



PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.10	01	01	01	01	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 : Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.10 : Komunikasi dan Informatika
UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01 : Dinas Komunikasi dan Informatika
SUB UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01 . 01 : Dinas Komunikasi dan Informatika
PROGRAM : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 : Program Penguatan Kelembagaan Perangkat Daerah
KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 01 : Penyediaan Bahan dan Jasa Perkantoran
LOKASI KEGIATAN : Purbalingga
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 247.000.000,00 (*Dua ratus empat puluh tujuh juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Tri Gunawan Setyadi, SH, MH
NIP : 19690222 199603 1 004
JABATAN : Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPPA SKPD

2.10 01 01 01 01 5 2

Formulir
DPPA SKPD
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA
Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2
Bidang Pemerintahan : 2.10
Unit Organisasi : 2.10 . 2.10.01
Sub Unit Organisasi : 2.10 . 2.10.01 . 01
Program : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01
Kegiatan : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 01

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Komunikasi dan Informatika
Dinas Komunikasi dan Informatika
Dinas Komunikasi dan Informatika
Program Penguatan Kelembagaan Perangkat Daerah
Penyediaan Bahan dan Jasa Perkantoran

Lokasi Kegiatan : Purbalingga

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD : Adanya belanja operasional yang harus terpenuhi

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Menguatnya Kelembagaan Perangkat Daerah	Menguatnya Kelembagaan Perangkat Daerah	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 120.000.000	Rp. 247.000.000
KELUARAN	Tercukupinya kebutuhan administrasi kantor	Tercukupinya kebutuhan administrasi kantor	45 Pegawai	47 Pegawai
HASIL	Kelancaran administrasi kegiatan kantor	Kelancaran administrasi kegiatan kantor	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : PNS Dinkominfo

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			9.767.400,00	120.000.000,00			16.995.800,00	247.000.000,00	127.000.000,00	105,83
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			9.767.400,00	120.000.000,00			16.995.800,00	247.000.000,00	127.000.000,00	105,83
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			2.625.000,00	25.950.000,00			2.225.000,00	68.100.000,00	42.150.000,00	162,43
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			2.625.000,00	25.950.000,00			2.225.000,00	68.100.000,00	42.150.000,00	162,43
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa			150.000,00	1.500.000,00			150.000,00	900.000,00	(600.000,00)	(40,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			150.000,00	1.500.000,00			150.000,00	900.000,0	(600.000,00)	(40,00)
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org x 10 bln	10,00	org/bln	150.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org x 6 bln	0,00		0,00	0,00	6,00	org/bln	150.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa			150.000,00	1.500.000,00			150.000,00	900.000,00	(600.000,00)	(40,00)
5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa			150.000,00	1.500.000,00			150.000,00	900.000,0	(600.000,00)	(40,00)
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 org x 10 bln	10,00	org/bln	150.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 org x 6 bln	0,00		0,00	0,00	6,00	org/bln	150.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	Honorarium Pengelola Keuangan pada SKPD			2.325.000,00	22.950.000,00			1.925.000,00	66.300.000,00	43.350.000,00	188,89
	Honorarium Pengelola Keuangan pada SKPD			2.325.000,00	22.950.000,00			1.925.000,00	66.300.000,0	43.350.000,00	188,89
	- Pengguna Anggaran 1 org x 12 bln	0,00		0,00	0,00	12,00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00
	- Pengguna Anggaran 1 org x 6 bln	6,00	org/bln	350.000,00	2.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Pejabat PPK 1 org x 12 bulan	0,00		0,00	0,00	12,00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Pejabat PPK 1 org x 6 bulan	6,00	org/bln	250.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Pejabat PPTK, 7 org x 6 bulan	42,00	org/bln	250.000,00	10.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.500.000,00)	(100,00)
	- Pejabat PPTK, 9 org x 12 bulan	0,00		0,00	0,00	108,00	org/bln	250.000,00	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00
	- Staf Administrasi 1 org x 6 bulan	6,00	org/bln	200.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Staf Administrasi 9 org x 12 bulan	0,00		0,00	0,00	108,00	org/bln	200.000,00	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00
	- Bendahara Penerima 1 org x 6 bulan	6,00	org/bln	200.000,00	1.200.000,00	6,00	org/bln	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Bendahara Pengeluaran 1 org x 6 bulan	6,00	org/bln	300.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	5 . 2 . 2	- Bendahara Pengeluaran merangkap operator Simda 1 org x 12 bulan	0,00		0,00	0,00	12,00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00
- Pengurus Barang 1 org x 6 bulan		6,00	org/bln	250.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
- Pengurus Barang merangkap operator simbada 1 org x 12 bulan		0,00		0,00	0,00	12,00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00
- Operator Simda 1 org x 6 bulan		6,00	org/bln	200.000,00	1.200.000,00	6,00	org/bln	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
- Pembantu Bendahara Pengeluaran 1 org x 12 bulan		0,00		0,00	0,00	12,00	org/bln	125.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
- Pembantu Bendahara Pengeluaran 1 org x 6 bulan		6,00	org/bln	125.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
- Operator Simbada 1 org x 6 bln		6,00	org/bln	200.000,00	1.200.000,00	6,00	org/bln	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
Belanja Barang dan Jasa				7.142.400,00	94.050.000,00			14.770.800,00	178.900.000,00	84.850.000,00	90,22
Belanja Bahan Pakai Habis				2.757.400,00	27.727.000,00			3.107.050,00	28.299.000,00	572.000,00	2,06

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			1.742.900,00	17.959.000,00			1.822.550,00	14.818.000,00	(3.141.000,00)	(17,49)
	Belanja Alat Tulis Kantor			1.742.900,00	17.959.000,00			1.822.550,00	14.818.000,0	(3.141.000,00)	(17,49)
	- Kertas HVS 70 gram (isi 500 lb)	60,00	rim	38.000,00	2.280.000,00	60,00	rim	39.000,00	2.340.000,00	60.000,00	2,63
	- Kertas Karbon Folio Daito	2,00	pak	51.000,00	102.000,00	0,00	pak	51.000,00	0,00	(102.000,00)	(100,00)
	- Buku Folio Garis Isi 200 lbr	10,00	bh	35.000,00	350.000,00	15,00	bh	35.000,00	525.000,00	175.000,00	50,00
	- Buku Tulis Isi 58 lbr	10,00	bh	4.000,00	40.000,00	24,00	bh	4.000,00	96.000,00	56.000,00	140,00
	- Buku Expedisi	5,00	bh	8.000,00	40.000,00	6,00	bh	8.000,00	48.000,00	8.000,00	20,00
	- Spidol White Board/Spidol Permanen Besar Isi 12	2,00	dos	90.000,00	180.000,00	2,00	dos	90.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	- Penghapus Tip Ex	10,00	set	7.000,00	70.000,00	16,00	set	7.000,00	112.000,00	42.000,00	60,00
	- Lem Takol Besar	5,00	bh	6.000,00	30.000,00	5,00	bh	6.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Clip Max	210,00	dos	2.500,00	525.000,00	240,00	dos	2.500,00	600.000,00	75.000,00	14,29
	- Isi Stapler	200,00	dos	1.800,00	360.000,00	200,00	dos	1.800,00	360.000,00	0,00	0,00
	- Stop Map Biasa	201,00	bh	500,00	100.500,00	214,00	bh	500,00	107.000,00	6.500,00	6,47
	- Stop Map Snelcheter	200,00	lbr	600,00	120.000,00	212,00	lbr	750,00	159.000,00	39.000,00	32,50
	- Ballpoint	51,00	bh	2.500,00	127.500,00	60,00	bh	2.500,00	150.000,00	22.500,00	17,65
	- Isi Ballpoint Pentel	31,00	bh	15.000,00	465.000,00	20,00	bh	15.000,00	300.000,00	(165.000,00)	(35,48)
	- Pensil 2 B	20,00	bh	3.500,00	70.000,00	36,00	bh	3.500,00	126.000,00	56.000,00	80,00
	- Stop Map Plastik	50,00	lbr	15.000,00	750.000,00	36,00	lbr	15.000,00	540.000,00	(210.000,00)	(28,00)
	- Amplop Besar	0,00		0,00	0,00	14,00	dus	30.000,00	420.000,00	420.000,00	0,00
	- Amplop Panjang	7,00	dus	15.000,00	105.000,00	0,00		0,00	0,00	(105.000,00)	(100,00)
	- Amplop Tanggung	6,00	dus	13.000,00	78.000,00	12,00	dus	10.000,00	120.000,00	42.000,00	53,85
	- Tinta Printer Hitam epson	14,00	btl	90.000,00	1.260.000,00	8,00	btl	90.000,00	720.000,00	(540.000,00)	(42,86)
	- Tinta Printer Warna epson	10,00	btl	90.000,00	900.000,00	8,00	btl	90.000,00	720.000,00	(180.000,00)	(20,00)
	- Penghapus Kertas/Setip	12,00	bh	2.500,00	30.000,00	12,00	bh	2.500,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Folio	34,00	bh	15.000,00	510.000,00	40,00	bh	18.500,00	740.000,00	230.000,00	45,10
	- Ordner Tanggung	20,00	bh	14.000,00	280.000,00	0,00	bh	14.000,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)
	- Flashdisk 16 gb	4,00	bh	65.000,00	260.000,00	5,00	bh	65.000,00	325.000,00	65.000,00	25,00
	- Pita Faximile	10,00	rol	65.000,00	650.000,00	7,00	rol	65.000,00	455.000,00	(195.000,00)	(30,00)
	- Catridge warna	5,00	bh	235.000,00	1.175.000,00	4,00	bh	235.000,00	940.000,00	(235.000,00)	(20,00)
	- Catridge Warna Hitam	10,00	bh	235.000,00	2.350.000,00	5,00	bh	235.000,00	1.175.000,00	(1.175.000,00)	(50,00)
	- Kalkulator	2,00	bh	125.000,00	250.000,00	2,00	bh	125.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Continous (NCR) 4 play besar	8,00	box	420.000,00	3.360.000,00	4,00	box	420.000,00	1.680.000,00	(1.680.000,00)	(50,00)
	- Kertas Kwarto 70 gram (isi 500 lbr)	7,00	rim	36.000,00	252.000,00	7,00	rim	36.000,00	252.000,00	0,00	0,00
	- Stapler	6,00	bh	35.000,00	210.000,00	6,00	bh	36.000,00	216.000,00	6.000,00	2,86
	- Snelhecter Plastik	97,00	bh	7.000,00	679.000,00	80,00	bh	7.000,00	560.000,00	(119.000,00)	(17,53)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Buku Folio Garis isi 100 lbr	0,00		0,00	0,00	20,00	bh	15.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Tinta Parker	0,00		0,00	0,00	1,00	bh	17.000,00	17.000,00	17.000,00	0,00
	- Tinta Stempel	0,00		0,00	0,00	20,00	bh	5.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00
	- Stempel	0,00		0,00	0,00	5,00	bh	25.000,00	125.000,00	125.000,00	0,00
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)			624.500,00	2.680.000,00			868.000,00	4.090.000,00	1.410.000,00	52,61
	Belanja Alat Listrik dan Elektronika			624.500,00	2.680.000,00			868.000,00	4.090.000,0	1.410.000,00	52,61
	- Lampu Jari Phillip	10,00	bh	33.000,00	330.000,00	0,00		0,00	0,00	(330.000,00)	(100,00)
	- Lampu Jari Phillip 20 watt	0,00		0,00	0,00	6,00	bh	30.000,00	180.000,00	180.000,00	0,00
	- Kabel Listrik NYM	2,00	rol	450.000,00	900.000,00	2,00	rol	450.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Kabel Rol/Gulung	10,00	bh	100.000,00	1.000.000,00	3,00	bh	100.000,00	300.000,00	(700.000,00)	(70,00)
	- Bateray besar/Tanggung	15,00	bh	4.000,00	60.000,00	21,00	bh	3.500,00	73.500,00	13.500,00	22,50
	- Bateray Kecil	15,00	bh	3.000,00	45.000,00	21,00	bh	2.000,00	42.000,00	(3.000,00)	(6,67)
	- Stop Kontak	10,00	bh	9.500,00	95.000,00	10,00	bh	17.000,00	170.000,00	75.000,00	78,95
	- Saklar	10,00	bh	13.000,00	130.000,00	7,00	bh	25.000,00	175.000,00	45.000,00	34,62
	- Fiting	10,00	bh	12.000,00	120.000,00	6,00	bh	12.000,00	72.000,00	(48.000,00)	(40,00)
	- Lampu Jari Phillip 11 watt	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	30.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Lampu TL 40 watt	0,00		0,00	0,00	3,00	bh	130.000,00	390.000,00	390.000,00	0,00
	- Klem	0,00		0,00	0,00	20,00	bh	24.000,00	480.000,00	480.000,00	0,00
	- Jek Brocco	0,00		0,00	0,00	10,00	bh	12.000,00	120.000,00	120.000,00	0,00
	- Isolasi	0,00		0,00	0,00	5,00	bh	7.500,00	37.500,00	37.500,00	0,00
	- LED Strip Slang	0,00		0,00	0,00	100,00	meter	10.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Jek CP LED	0,00		0,00	0,00	10,00	meter	15.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			12.000,00	1.650.000,00			12.000,00	2.550.000,00	900.000,00	54,55
	Biaya Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya			12.000,00	1.650.000,00			12.000,00	2.550.000,0	900.000,00	54,55
	- Perangko Kilat	150,00	lbr	3.000,00	450.000,00	100,00	lbr	3.000,00	300.000,00	(150.000,00)	(33,33)
	- Materai 3000	200,00	lbr	3.000,00	600.000,00	300,00	lbr	3.000,00	900.000,00	300.000,00	50,00
	- Materai 6000	100,00	lbr	6.000,00	600.000,00	225,00	lbr	6.000,00	1.350.000,00	750.000,00	125,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih			228.000,00	4.238.000,00			254.500,00	5.641.000,00	1.403.000,00	33,11
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih			228.000,00	4.238.000,00			254.500,00	5.641.000,0	1.403.000,00	33,11
	- Kain Pel	36,00	bh	20.000,00	720.000,00	42,00	bh	20.000,00	840.000,00	120.000,00	16,67
	- Pembersih Kaca Kecil	24,00	btl	15.000,00	360.000,00	36,00	btl	15.000,00	540.000,00	180.000,00	50,00
	- Pembersih Lantai	36,00	btl	16.500,00	594.000,00	36,00	btl	16.500,00	594.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 08	- Pewangi Ruangan	24,00	btl	15.000,00	360.000,00	36,00	btl	15.000,00	540.000,00	180.000,00	50,00
	- Sabun Cuci Piring	8,00	bh	10.000,00	80.000,00	12,00	bh	10.000,00	120.000,00	40.000,00	50,00
	- Tisu	60,00	bh	13.000,00	780.000,00	60,00	bh	13.000,00	780.000,00	0,00	0,00
	- Keced	12,00	bh	15.000,00	180.000,00	24,00	bh	15.000,00	360.000,00	180.000,00	100,00
	- Tongkat Pel	6,00	bh	17.500,00	105.000,00	10,00	bh	17.500,00	175.000,00	70.000,00	66,67
	- Sikat kamar mandi	12,00	bh	10.000,00	120.000,00	12,00	bh	10.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Keranjang Sampah	24,00	bh	10.000,00	240.000,00	24,00	bh	10.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Lidi	12,00	bh	10.000,00	120.000,00	12,00	bh	10.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Ijuk	11,00	bh	18.000,00	198.000,00	16,00	bh	18.000,00	288.000,00	90.000,00	45,45
	- Ember Plastik	5,00	bh	45.000,00	225.000,00	10,00	bh	45.000,00	450.000,00	225.000,00	100,00
	- Pewangi Kamar mandi	12,00	bh	13.000,00	156.000,00	12,00	bh	13.000,00	156.000,00	0,00	0,00
	- Pungki/Ekrak Plastik	0,00		0,00	0,00	12,00	bh	12.500,00	150.000,00	150.000,00	0,00
	- Sabun cuci tangan	0,00		0,00	0,00	12,00	bh	5.500,00	66.000,00	66.000,00	0,00
	- Serbet ukuran 40 x 30	0,00		0,00	0,00	12,00	bh	8.500,00	102.000,00	102.000,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas			150.000,00	1.200.000,00			150.000,00	1.200.000,00	0,00
Belanja Pengisian Tabung Gas				150.000,00	1.200.000,00			150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
- Gas Elpiji		8,00	tabung	150.000,00	1.200.000,00	8,00	tabung	150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			135.000,00	2.700.000,00			550.000,00	4.850.000,00	2.150.000,00	79,63
5 . 2 . 2 . 02 . 13	Belanja Perlengkapan Kantor			135.000,00	2.700.000,00			550.000,00	4.850.000,00	2.150.000,00	79,63
5 . 2 . 2 . 03	Perlengkapan kantor			135.000,00	2.700.000,00			550.000,00	4.850.000,00	2.150.000,00	79,63
	- Layur	20,00	bh	65.000,00	1.300.000,00	20,00	bh	65.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
	- Bendera List plang	0,00		0,00	0,00	78,00	m	35.000,00	2.730.000,00	2.730.000,00	0,00
	- Bendera Umbul umbul	20,00	bh	70.000,00	1.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Bendera merah putih	0,00		0,00	0,00	1,00	bh	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,00
	- Bendera besar	0,00		0,00	0,00	2,00	bh	85.000,00	170.000,00	170.000,00	0,00
	- bambu	0,00		0,00	0,00	20,00	buah	15.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor			4.150.000,00	38.550.000,00			10.997.500,00	109.080.000,00	70.530.000,00	182,96
	Belanja Telepon			700.000,00	8.400.000,00			480.000,00	4.680.000,00	(3.720.000,00)	(44,29)
	Belanja Telepon			700.000,00	8.400.000,00			480.000,00	4.680.000,00	(3.720.000,00)	(44,29)
5 . 2 . 2 . 03 . 01	- Belanja Telepon Kantor	12,00	bln	300.000,00	3.600.000,00	12,00	bln	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Telepon Radio Suara Perwira dan Ardi Lawet	12,00	bln	400.000,00	4.800.000,00	6,00	bln	180.000,00	1.080.000,00	(3.720.000,00)	(77,50)
	Belanja Air			300.000,00	3.600.000,00			525.000,00	3.750.000,00	150.000,00	4,17
5 . 2 . 2 . 03 . 02											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Air			300.000,00	3.600.000,00			525.000,00	3.750.000,0	150.000,00	4,17
	- Biaya Air Kantor Dinas	12,00	bln	100.000,00	1.200.000,00	12,00	bln	300.000,00	3.600.000,00	2.400.000,00	200,00
	- Biaya Air Radio Suara Perwira	12,00	bln	100.000,00	1.200.000,00	0,00	bln	100.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Biaya Air Radio Ardi Lawet	12,00	bln	100.000,00	1.200.000,00	0,00	bln	100.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Biaya Air Kantor Radio	0,00		0,00	0,00	6,00	bln	25.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
	Belanja Listrik			2.500.000,00	18.000.000,00			7.012.500,00	66.150.000,00	48.150.000,00	267,50
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Listrik			2.500.000,00	18.000.000,00			7.012.500,00	66.150.000,0	48.150.000,00	267,50
	- Belanja Listrik Kantor Dinas	12,00	bln	500.000,00	6.000.000,00	12,00	bln	5.012.500,00	60.150.000,00	54.150.000,00	902,50
	- Biaya Listrik Radio	0,00		0,00	0,00	6,00	bln	1.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Biaya Listrik Radio Suara Perwira	6,00	bln	1.000.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Listrik Radio Ardi Lawet	6,00	bln	1.000.000,00	6.000.000,00	0,00	bln	1.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Surat Kabar/Majalah			180.000,00	2.160.000,00			180.000,00	2.160.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Surat Kabar/Majalah			180.000,00	2.160.000,00			180.000,00	2.160.000,0	0,00	0,00
	- Radar Banyumas	12,00	bln	80.000,00	960.000,00	12,00	bln	70.000,00	840.000,00	(120.000,00)	(12,50)
	- Suara Merdeka	12,00	bln	100.000,00	1.200.000,00	12,00	bln	110.000,00	1.320.000,00	120.000,00	10,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit			300.000,00	3.600.000,00			370.000,00	4.440.000,00	840.000,00	23,33
5 . 2 . 2 . 03 . 09	Belanja Kawat/Faksimile/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit			300.000,00	3.600.000,00			370.000,00	4.440.000,0	840.000,00	23,33
	- Internet	0,00		0,00	0,00	12,00	bln	370.000,00	4.440.000,00	4.440.000,00	0,00
	- Pulsa	12,00	bln	300.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Transaksi Keuangan			20.000,00	240.000,00			20.000,00	240.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Transaksi Keuangan			20.000,00	240.000,00			20.000,00	240.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Kebersihan	12,00	bln	20.000,00	240.000,00	12,00	bln	20.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Publikasi			150.000,00	2.550.000,00			210.000,00	1.260.000,00	(1.290.000,00)	(50,59)
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Jasa Publikasi			150.000,00	2.550.000,00			210.000,00	1.260.000,0	(1.290.000,00)	(50,59)
	- Spanduk Informasi	17,00	bh	150.000,00	2.550.000,00	6,00	bh	210.000,00	1.260.000,00	(1.290.000,00)	(50,59)
	Belanja Jasa Tenaga Keamanan dan Ketertiban Umum			0,00	0,00			1.100.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Keamanan dan Ketertiban Umum			0,00	0,00			1.100.000,00	4.400.000,0	4.400.000,00	0,00
	- Belanja Jasa Penjaga Malam	0,00		0,00	0,00	4,00	org/bln	1.100.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Operator			0,00	0,00			1.100.000,00	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa Operator			0,00	0,00			1.100.000,00	22.000.000,0	22.000.000,00	0,00
	- Belanja Jasa Operator	0,00		0,00	0,00	20,00	org/bln	1.100.000,00	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			52.500,00	16.780.000,00			59.750,00	14.657.000,00	(2.123.000,00)	(12,65)
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak			50.300,00	12.200.000,00			57.550,00	10.077.000,00	(2.123.000,00)	(17,40)
	Biaya Cetak Keperluan Kantor			50.300,00	12.200.000,00			57.550,00	10.077.000,0	(2.123.000,00)	(17,40)
	- Cetak Amplop Dinas	20.000,00	lbr	300,00	6.000.000,00	20.000,00	lbr	300,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Stop Map Logo Dinas	1.200,00	lbr	3.000,00	3.600.000,00	1.000,00	lbr	3.000,00	3.000.000,00	(600.000,00)	(16,67)
	- Buku Kas Umum/BKU	10,00	buku	20.000,00	200.000,00	0,00	buku	20.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	- Buku Kendali Surat	75,00	buku	6.000,00	450.000,00	75,00	buku	6.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Bend.26	75,00	buku	6.000,00	450.000,00	0,00	buku	6.000,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	- Kwitansi Dinas	100,00	buku	15.000,00	1.500.000,00	0,00	buku	15.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Buku Memo Kadin 1/4 folio	0,00		0,00	0,00	36,00	buku	7.000,00	252.000,00	252.000,00	0,00
	- Lembar Disposisi	0,00		0,00	0,00	1.500,00	lbr	250,00	375.000,00	375.000,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			2.200,00	4.580.000,00			2.200,00	4.580.000,00	0,00
	Belanja Penggandaan			2.200,00	4.580.000,00			2.200,00	4.580.000,0	0,00	0,00
	- FC RKA -SKPD	600,00	lbr	200,00	120.000,00	600,00	lbr	200,00	120.000,00	0,00	0,00
	- FC DPA - SKPD	500,00	lbr	200,00	100.000,00	500,00	lbr	200,00	100.000,00	0,00	0,00
	- FC Standart Akuntansi Pemerintahan	600,00	lbr	200,00	120.000,00	600,00	lbr	200,00	120.000,00	0,00	0,00
	- FC Sekretariat	5.000,00	lbr	200,00	1.000.000,00	5.000,00	lbr	200,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- FC Penatausahaan APBD	600,00	lbr	200,00	120.000,00	600,00	lbr	200,00	120.000,00	0,00	0,00
	- FC Laporan Keuangan SKPD	600,00	lbr	200,00	120.000,00	600,00	lbr	200,00	120.000,00	0,00	0,00
	- FC Data SIPD	1.000,00	lbr	200,00	200.000,00	1.000,00	lbr	200,00	200.000,00	0,00	0,00
	- FC Bahan Paparan	8.000,00	lbr	200,00	1.600.000,00	8.000,00	lbr	200,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- FC Bidang Kominfo	2.000,00	lbr	200,00	400.000,00	2.000,00	lbr	200,00	400.000,00	0,00	0,00
	- FC Bidang Humas	2.000,00	lbr	200,00	400.000,00	2.000,00	lbr	200,00	400.000,00	0,00	0,00
	- FC Bidang Statistik	2.000,00	lbr	200,00	400.000,00	2.000,00	lbr	200,00	400.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			47.500,00	8.293.000,00			56.500,00	22.014.000,00	13.721.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			24.000,00	6.708.000,00			29.000,00	14.304.000,00	7.596.000,00	113,24
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			24.000,00	6.708.000,00			29.000,00	14.304.000,0	7.596.000,00	113,24
	- Jamuan Makan	325,00	org/keg	17.500,00	5.687.500,00	531,00	paket	20.000,00	10.620.000,00	4.932.500,00	86,73
	- Snack	170,00	org/keg	6.000,00	1.020.000,00	491,00	paket	7.500,00	3.682.500,00	2.662.500,00	261,03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 11 . 03	- pembulatan	1,00	pkt	500,00	500,00	1,00	pkt	1.500,00	1.500,00	1.000,00	200,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu			23.500,00	1.585.000,00			27.500,00	7.710.000,00	6.125.000,00	386,44	
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			23.500,00	1.585.000,00			27.500,00	7.710.000,0	6.125.000,00	386,44	
	- Jamuan Makan	70,00	org/keg	17.500,00	1.225.000,00	279,00	org/keg	20.000,00	5.580.000,00	4.355.000,00	355,51	
	- Snack	60,00	org/keg	6.000,00	360.000,00	284,00	org/keg	7.500,00	2.130.000,00	1.770.000,00	491,67	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Dra. NURHAYATI NIP. 19640113 199103 2 004					Purbalingga, 31 Agustus 2017 Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Tri Gunawan Setyadi, SH, MH NIP. 19690222 199603 1 004				
Triwulan I		Rp 0,00										
Triwulan II		Rp 28.720.937,00										
Triwulan III		Rp 89.138.256,00										
Triwulan IV		Rp 129.140.807,00										
Jumlah		Rp 247.000.000,00										
DI TELITI OLEH												
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN				
1					BAKEUDA							

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 8



PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.10	01	01	01	08	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 : Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.10 : Komunikasi dan Informatika
UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01 : Dinas Komunikasi dan Informatika
SUB UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01 . 01 : Dinas Komunikasi dan Informatika
PROGRAM : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 : Program Penguatan Kelembagaan Perangkat Daerah
KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 08 : Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Laporan Kinerja SKPD
LOKASI KEGIATAN : Purbalingga
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 10.000.000,00 (*Sepuluh juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Tri Gunawan Setyadi, SH, MH
NIP : 19690222 199603 1 004
JABATAN : Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.10 01 01 01 08 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 2.10 Komunikasi dan Informatika
Unit Organisasi : 2.10 . 2.10.01 Dinas Komunikasi dan Informatika
Sub Unit Organisasi : 2.10 . 2.10.01 . 01 Dinas Komunikasi dan Informatika
Program : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 Program Penguatan Kelembagaan Perangkat Daerah
Kegiatan : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 08 Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Laporan Kinerja SKPD

Lokasi Kegiatan : Purbalingga

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Menguatnya Kelembagaan Perangkat Daerah	Menguatnya Kelembagaan Perangkat Daerah	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 10.000.000	Rp. 10.000.000
KELUARAN	Tersusunnya buku laporan LKPJ, LPPD, LAKIP, LKD dan PK	Tersusunnya buku laporan LKPJ, LPPD, LAKIP, LKD dan PK	1 paket	1 paket
HASIL	Tersusunnya laporan OPD	Tersusunnya laporan OPD	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Diskominfo Kab. Purbalingga

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			930.150,00	10.000.000,00			930.150,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			930.150,00	10.000.000,00			930.150,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			305.000,00	5.622.000,00			305.000,00	5.622.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			280.000,00	2.400.000,00			280.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			280.000,00	2.400.000,00			280.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 03	Honor Tim Penyusun LKPJ, LPPD, LAKIP, LKD, RENJA, PK			280.000,00	2.400.000,00			280.000,00	2.400.000,0	0,00	0,00
	- Ketua 1 orang x 6 kegiatan	6,00	org/keg	90.000,00	540.000,00	6,00	org/keg	90.000,00	540.000,00	0,00	0,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 6 kegiatan	6,00	org/keg	80.000,00	480.000,00	6,00	org/keg	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris 1 orang x 6 Kegiatan	6,00	org/keg	70.000,00	420.000,00	6,00	org/keg	70.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	- Anggota 4 orang x 6 kegiatan	24,00	org/keg	40.000,00	960.000,00	24,00	org/keg	40.000,00	960.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur			25.000,00	3.222.000,00			25.000,00	3.222.000,00	0,00	0,00
	Uang Lembur PNS			25.000,00	3.222.000,00			25.000,00	3.222.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Uang Lembur PNS			25.000,00	3.222.000,00			25.000,00	3.222.000,0	0,00	0,00
	- Golongan IV 3 orang x 18 hr x 3 jam	162,00	org/jam	5.000,00	810.000,00	162,00	org/jam	5.000,00	810.000,00	0,00	0,00
	- Golongan III 3 orang x 18 hari x 3 jam	162,00	org/jam	4.000,00	648.000,00	162,00	org/jam	4.000,00	648.000,00	0,00	0,00
	- Golongan II 1 orang x 18 hari x 3 jam	54,00	orang/jam	3.500,00	189.000,00	54,00	orang/jam	3.500,00	189.000,00	0,00	0,00
	- Uang makan 7 orang x 18 hari	126,00	org/hr	12.500,00	1.575.000,00	126,00	org/hr	12.500,00	1.575.000,00	0,00	0,00
	Belanja Barang dan Jasa			625.150,00	4.378.000,00			625.150,00	4.378.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Pakai Habis			601.500,00	1.870.000,00			601.500,00	1.870.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor			601.500,00	1.870.000,00			601.500,00	1.870.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor			601.500,00	1.870.000,00			601.500,00	1.870.000,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gram (isi 450 lbr)	9,00	rim	38.000,00	342.000,00	9,00	rim	38.000,00	342.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	- Klip Max	9,00	bh	2.500,00	22.500,00	9,00	bh	2.500,00	22.500,00	0,00	0,00
	- Kwitansi	2,00	buku	15.000,00	30.000,00	2,00	buku	15.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Stop Map Folio	45,00	bh	600,00	27.000,00	45,00	bh	600,00	27.000,00	0,00	0,00
	- Strepler	2,00	bh	35.000,00	70.000,00	2,00	bh	35.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler	5,00	dos	1.800,00	9.000,00	5,00	dos	1.800,00	9.000,00	0,00	0,00
	- Stop Map Snachlater	40,00	bh	600,00	24.000,00	40,00	bh	600,00	24.000,00	0,00	0,00
	- Stop Map Plastik	19,00	bh	7.000,00	133.000,00	19,00	bh	7.000,00	133.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter plastik	19,00	bh	7.000,00	133.000,00	19,00	bh	7.000,00	133.000,00	0,00	0,00
	- Pensil 2 B	3,00	bh	3.500,00	10.500,00	3,00	bh	3.500,00	10.500,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	14,00	bh	2.500,00	35.000,00	14,00	bh	2.500,00	35.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer	8,00	bh	24.000,00	192.000,00	8,00	bh	24.000,00	192.000,00	0,00	0,00
	- Flashdisk 8 gb	3,00	bh	75.000,00	225.000,00	3,00	bh	75.000,00	225.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Cover	1,00	pak	25.000,00	25.000,00	1,00	pak	25.000,00	25.000,00	0,00	0,00
	- CD blank	18,00	bh	4.000,00	72.000,00	18,00	bh	4.000,00	72.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge Hitam	2,00	bh	160.000,00	320.000,00	2,00	bh	160.000,00	320.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge warna	1,00	bh	200.000,00	200.000,00	1,00	bh	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6.150,00	933.000,00			6.150,00	933.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak		6.000,00	180.000,00			6.000,00	180.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak			6.000,00	180.000,00			6.000,00	180.000,0	0,00	0,00
	- LKPJ,LPPD,LAKIP,LKD,RENJA,PK	30,00	buku	6.000,00	180.000,00	30,00	buku	6.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan			150,00	753.000,00			150,00	753.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan			150,00	753.000,00			150,00	753.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	- Fotocopy LKPJ,LPPD,LAKIP,LKD,RENJA,PK	5.020,00	lbr	150,00	753.000,00	5.020,00	lbr	150,00	753.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman		17.500,00	1.575.000,00			17.500,00	1.575.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			17.500,00	1.575.000,00			17.500,00	1.575.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			17.500,00	1.575.000,00			17.500,00	1.575.000,0	0,00	0,00
	- Makan rapat 15 orang x 6 kegiatan	90,00	bh	12.500,00	1.125.000,00	90,00	bh	12.500,00	1.125.000,00	0,00	0,00
	- Snack Rapat 15 orang x 6 kegiatan	90,00	bh	5.000,00	450.000,00	90,00	bh	5.000,00	450.000,00	0,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <								



PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.10	01	01	01	02	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 : Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.10 : Komunikasi dan Informatika
UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01 : Dinas Komunikasi dan Informatika
SUB UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01 . 01 : Dinas Komunikasi dan Informatika
PROGRAM : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 : Program Penguatan Kelembagaan Perangkat Daerah
KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 02 : Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi
LOKASI KEGIATAN : Purbalingga
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 200.000.000,00 (*Dua ratus juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Tri Gunawan Setyadi, SH, MH
NIP : 19690222 199603 1 004
JABATAN : Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPPA SKPD							Formulir DPPA SKPD 2.2.1
2.10	01	01	01	02	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA
Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan	:	2	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan	:	2.10	Komunikasi dan Informatika
Unit Organisasi	:	2.10 . 2.10.01	Dinas Komunikasi dan Informatika
Sub Unit Organisasi	:	2.10 . 2.10.01 . 01	Dinas Komunikasi dan Informatika
Program	:	2.10 . 2.10.01 . 01 . 01	Program Penguatan Kelembagaan Perangkat Daerah
Kegiatan	:	2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 02	Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi

Lokasi Kegiatan : Purbalingga

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penggeseran anggaran karena banyaknya kegiatan rapat-rapat koordinasi dan konsultasi

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Menguatnya Kelembagaan Perangkat Daerah	Menguatnya Kelembagaan Perangkat Daerah	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 100.000.000	Rp. 200.000.000
KELUARAN	Terlaksananya kegiatan rapat koordinasi instansi	Terlaksananya kegiatan rapat koordinasi instansi	350 kegiatan	493 kegiatan
HASIL	Tercukupinya kegiatan rapat koordinasi	Tercukupinya kegiatan rapat koordinasi	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : PNS Dinkominfo

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			11.778.000,00	100.000.000,00			28.999.000,00	200.000.000,00	100.000.000,00	100,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			11.778.000,00	100.000.000,00			28.999.000,00	200.000.000,00	100.000.000,00	100,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			11.778.000,00	100.000.000,00			28.999.000,00	200.000.000,00	100.000.000,00	100,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			11.778.000,00	100.000.000,00			28.999.000,00	200.000.000,00	100.000.000,00	100,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			790.000,00	26.840.000,00			675.000,00	26.740.000,00	(100.000,00)	(0,37)
	Perjalanan Dinas kurang dari 8 jam			250.000,00	25.050.000,00			255.000,00	24.300.000,0	(750.000,00)	(2,99)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- >2-5 km	0,00		0,00	0,00	100,00	org/hr	70.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- 2-5 km	99,00	org/hr	70.000,00	6.930.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.930.000,00)	(100,00)
	- 6-10 km	99,00	org/hr	80.000,00	7.920.000,00	80,00	org/hr	85.000,00	6.800.000,00	(1.120.000,00)	(14,14)
	- lebih dari 10 km	102,00	org/hr	100.000,00	10.200.000,00	105,00	org/hr	100.000,00	10.500.000,00	300.000,00	2,94
	Perjalanan Dinas lebih dari 8 jam			540.000,00	1.790.000,00			420.000,00	2.440.000,0	650.000,00	36,31
	- Gol IV	5,00	org/hr	150.000,00	750.000,00	10,00	org/hr	150.000,00	1.500.000,00	750.000,00	100,00
	- Gol III	3,00	org/hr	140.000,00	420.000,00	3,00	org/hr	140.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	- Gol II	2,00	org/hr	130.000,00	260.000,00	4,00	org/hr	130.000,00	520.000,00	260.000,00	100,00
	- Gol I	3,00	org/hr	120.000,00	360.000,00	3,00	org/hr	0,00	0,00	(360.000,00)	(100,00)
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			10.988.000,00	73.160.000,00			28.324.000,00	173.260.000,00	100.100.000,00	136,82
	Zona XII			3.650.000,00	14.850.000,00			0,00	0,0	(14.850.000,00)	(100,00)
	- Gol IV 1 org x 2 hr x 2 keg	4,00	org/hr	450.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Biaya Penginapan 1 org x 2 hr x 2 keg	4,00	org/hr	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Tiket Pesawat Terbang PP 1 org x 2 kl	4,00	org/kl	1.500.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Lokal 1 org x 3 hr	3,00	org/hr	150.000,00	450.000,00	0,00		0,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	- Tiket Kereta PP, 1 org x 2 kl	4,00	org/kl	350.000,00	1.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Representatif	6,00	org/hr	200.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Zona XII (Luar Jawa kecuali Papua dan Aceh)			0,00	0,00			4.500.000,00	18.700.000,0	18.700.000,00	0,00
	- Gol IV	0,00		0,00	0,00	5,00	hr	1.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
	- Biaya Penginapan 3 hr	0,00		0,00	0,00	3,00	hr	800.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	- Tiket Pesawat Terbang PP 2 org x 2 kl	0,00		0,00	0,00	4,00	org/kl	1.500.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Transportasi Lokal 2 org x 2 kl	0,00		0,00	0,00	4,00	org/kl	150.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Tiket Kereta PP, 2 org x 2 kl	0,00		0,00	0,00	4,00	org/kl	350.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00
	- Representatif	0,00		0,00	0,00	4,00	org/hr	200.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	Zona VI			3.662.000,00	21.610.000,00			0,00	0,0	(21.610.000,00)	(100,00)
	- Gol IV 1 org x 5 hr	5,00	org/hr	500.000,00	2.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Biaya Penginapan 1 org x 2 hr x 2 keg	4,00	org/hr	700.000,00	2.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)
	- Pengemudi 1 org x 3 hr x 3 keg	9,00	org/hr	350.000,00	3.150.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.150.000,00)	(100,00)
	- Biaya Penginapan 1 org x 2 hr x 3 keg	6,00	org/hr	450.000,00	2.700.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	- Gol III 1 org x 3 hr x 1 keg	3,00	org/hr	450.000,00	1.350.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.350.000,00)	(100,00)
	- Biaya Penginapan 2 org x 1 hr	2,00	org/hr	450.000,00	900.000,00	0,00		0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Tiket Kereta PP	8,00	org/kl	350.000,00	2.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)
	- Tiket Tol PP	4,00	org/kl	130.000,00	520.000,00	0,00		0,00	0,00	(520.000,00)	(100,00)
	- BBM 140 liter x 3 hr	420,00	liter	7.000,00	2.940.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.940.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Biaya Taxi 1 org x 2 hr	2,00	org/hr	75.000,00	150.000,00	0,00		0,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Representasi	9,00	org/hr	200.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	Zona VI (Jabodetabek, Sukabumi, Bandung)			0,00	0,00			4.805.000,00	56.350.000,0	56.350.000,00	0,00
	- Gol IV 2 org x 10 hr	0,00		0,00	0,00	16,00	org/hr	850.000,00	13.600.000,00	13.600.000,00	0,00
	- Biaya Penginapan 2 org x 5hr	0,00		0,00	0,00	10,00	org/hr	800.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	- Pengemudi 1 org x 3 hr x 3 keg	0,00		0,00	0,00	9,00	org/hr	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Biaya Penginapan 1 org x 2 hr x 3 keg	0,00		0,00	0,00	6,00	org/hr	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Gol III 2 org x 8hr	0,00		0,00	0,00	16,00	org/hr	650.000,00	10.400.000,00	10.400.000,00	0,00
	- Biaya Penginapan 2 org x 4 hr	0,00		0,00	0,00	6,00	org/hr	700.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00
	- Tiket Kereta PP	0,00		0,00	0,00	2,00	org	350.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Tiket Tol PP	0,00		0,00	0,00	10,00	org/kl	130.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00
	- BBM 140 liter x 3 hr	0,00		0,00	0,00	420,00	liter	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Biaya Taxi 1 org x 2 hr	0,00		0,00	0,00	2,00	org/hr	75.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
	- Representasi	0,00		0,00	0,00	10,00	org/hr	200.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Gol II	0,00		0,00	0,00	20,00	org/hr	550.000,00	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00
	- Biaya Penginapan	0,00		0,00	0,00	10,00	org/hr	500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	Zona IV			2.472.000,00	24.545.000,00			0,00	0,0	(24.545.000,00)	(100,00)
	- Gol IV 4 org x 5 hr	20,00	org/hr	350.000,00	7.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Penginapan 1 org x 2 hr	2,00	org/hr	600.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Pengemudi 1 org x 10 hr	10,00	org/hr	250.000,00	2.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Biaya Penginapan 1 org x 2 hr	2,00	org/hr	350.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Gol III 5 org x 3 hr	15,00	org/hr	325.000,00	4.875.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.875.000,00)	(100,00)
	- Gol II 2 org x 4 hr	8,00	org/hr	300.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Tiket Travel PP	8,00	org/kl	90.000,00	720.000,00	0,00		0,00	0,00	(720.000,00)	(100,00)
	- BBM 45 Liter x 10 hr	450,00	liter	7.000,00	3.150.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.150.000,00)	(100,00)
	- Representasi	10,00	org/hr	200.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	Zona IV (Kendal, Semarang, Salatiga, Kudus, Demak, Purwodadi, Klaten, Karanganyar, Boyolali, Sukoharjo)			0,00	0,00			3.390.000,00	12.880.000,0	12.880.000,00	0,00
	- Gol IV	0,00		0,00	0,00	6,00	org/hr	700.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00
	- Biaya Penginapan 1 org x 2 hr	0,00		0,00	0,00	2,00	org/hr	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Pengemudi 1 org x 10 hr	0,00		0,00	0,00	10,00	org/hr	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Biaya Penginapan 1 org x 2 hr	0,00		0,00	0,00	20,00	org/hr	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Gol III 3 org x 2 hr	0,00		0,00	0,00	6,00	org/hr	500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Gol II 2 org x 2hr	0,00		0,00	0,00	4,00	org/hr	400.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	- Tiket Travel PP	0,00		0,00	0,00	2,00	org/kl	90.000,00	180.000,00	180.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- BBM 45 Liter x 10 hr	0,00		0,00	0,00	450,00	liter	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Representasi	0,00		0,00	0,00	2,00	org/hr	200.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- Tiket Tol PP	0,00		0,00	0,00	10,00	kl	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Biaya Taxi	0,00		0,00	0,00	2,00	kl	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Biaya Penginapan Gol. III	0,00		0,00	0,00	3,00	org	500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Biaya Penginapan Gol. II	0,00		0,00	0,00	2,00	org	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	Zona III			707.000,00	5.190.000,00			1.150.000,00	10.900.000,0	5.710.000,00	110,02
	- Gol IV 2 org x 5 hr	0,00		0,00	0,00	10,00	org/hr	500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	- Gol IV 4 org x 2 hr	8,00	org/hr	300.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Gol III 3 org x 2 hr	6,00	org/hr	250.000,00	1.500.000,00	10,00	org/hr	350.000,00	3.500.000,00	2.000.000,00	133,33
	- Pengemudi 1 org x 3 hr	3,00	org/hr	150.000,00	450.000,00	3,00	org/hr	0,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	- BBM 30 Liter x 4 hr	120,00	liter	7.000,00	840.000,00	120,00	liter	0,00	0,00	(840.000,00)	(100,00)
	- Gol II	0,00		0,00	0,00	8,00	org/hr	300.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	Zona I			497.000,00	6.965.000,00			725.000,00	5.450.000,0	(1.515.000,00)	(21,75)
	- Gol IV 2 org x 5 hr	0,00		0,00	0,00	10,00	org/hr	250.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- Gol IV 4 org x 4 hr	16,00	org/hr	140.000,00	2.240.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.240.000,00)	(100,00)
	- Gol III 2 org x 4 hr	0,00		0,00	0,00	8,00	org/hr	200.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	- Gol III 4 org x 5 hr	20,00	org/hr	130.000,00	2.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	- Gol II 3 org x 2 hr	0,00		0,00	0,00	6,00	org/hr	175.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00
	- Gol II 3 org x 4 hr	12,00	org/hr	120.000,00	1.440.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.440.000,00)	(100,00)
	- Pengemudi 1 org x 3 hr	3,00	org/hr	100.000,00	300.000,00	3,00	org/hr	100.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- BBM 5 liter x 5 hr	55,00	liter	7.000,00	385.000,00	55,00	liter	0,00	0,00	(385.000,00)	(100,00)
	Zona IX (DIY dan wil Jabar kec. Bogor, Sukabumi, Bekasi, Depok, Bandung)			0,00	0,00			3.555.000,00	19.180.000,0	19.180.000,00	0,00
	- Gol IV 2 org x 4hr	0,00		0,00	0,00	8,00	org/hr	700.000,00	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00
	- Biaya Penginapan	0,00		0,00	0,00	4,00	org/hr	700.000,00	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00
	- Gol III	0,00		0,00	0,00	6,00	org/hr	500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Gol II	0,00		0,00	0,00	7,00	hr	400.000,00	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00
	- Biaya Penginapan	0,00		0,00	0,00	4,00	org/hr	500.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Tiket KA PP	0,00		0,00	0,00	2,00	kl	350.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Tiket Tol PP	0,00		0,00	0,00	1,00	kl	130.000,00	130.000,00	130.000,00	0,00
	- Biaya Taxi	0,00		0,00	0,00	2,00	hr	75.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
	- Representatif	0,00		0,00	0,00	10,00	org/hr	200.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	Zona VII (Banten, Lamongan, Gresik, Mojokerto, Surabaya, Sidoarjo)			0,00	0,00			5.055.000,00	21.410.000,0	21.410.000,00	0,00
	- Gol IV	0,00		0,00	0,00	4,00	org/hr	1.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
	- Biaya Penginapan	0,00		0,00	0,00	3,00	hr	700.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	
	- Gol III	0,00		0,00	0,00	6,00	org/hr	800.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	
	- Biaya Penginapan	0,00		0,00	0,00	3,00	hr	650.000,00	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	
	- Gol II	0,00		0,00	0,00	6,00	org/hr	700.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	
	- Biaya Penginapan	0,00		0,00	0,00	3,00	hr	450.000,00	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	
	- Tiket KA PP	0,00		0,00	0,00	4,00	org/hr	350.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	
	- Tiket Tol PP	0,00		0,00	0,00	2,00	hr	130.000,00	260.000,00	260.000,00	0,00	
	- Biaya Taxi	0,00		0,00	0,00	2,00	kl	75.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00	
	- Representatif	0,00		0,00	0,00	6,00	org/hr	200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	
	Zona V (Jepara, Rembang, Pati, Blora, Wonogiri, Sragen, Surakarta)			0,00	0,00			4.030.000,00	14.710.000,0	14.710.000,00	0,00	
	- Gol IV	0,00		0,00	0,00	6,00	org/hr	750.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	
	- Biaya Penginapan	0,00		0,00	0,00	2,00	org/hr	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	
	- Gol III	0,00		0,00	0,00	4,00	org/hr	550.000,00	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	
	- Biaya Penginapan	0,00		0,00	0,00	2,00	org	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	
	- Gol II	0,00		0,00	0,00	6,00	org/hr	500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	
	- Biaya Penginapan	0,00		0,00	0,00	2,00	org	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00	
	- Tiket Kereta Api	0,00		0,00	0,00	2,00	hr	350.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00	
	- Tiket Tol PP	0,00		0,00	0,00	2,00	kl	130.000,00	260.000,00	260.000,00	0,00	
	- Biaya Taxi	0,00		0,00	0,00	5,00	kali	50.000,00	250.000,00	250.000,00	0,00	
	- Representatif	0,00		0,00	0,00	4,00	org/hr	200.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00	
	Zona II (Wonosobo, Kebumen, Pemasang, Cilacap)				0,00	0,00			1.100.000,00	3.850.000,0	3.850.000,00	0,00
	- Gol. IV	0,00		0,00	0,00	0,00	4,00	org/hr	550.000,00	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00
	- Gol. III	0,00		0,00	0,00	0,00	3,00	org/hr	300.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- Gol. II	0,00		0,00	0,00	0,00	3,00	org	250.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	BBM				0,00	0,00			8.000,00	9.824.000,0	9.824.000,00	0,00
	- BBM	0,00		0,00	0,00	0,00	1.228,00	liter	8.000,00	9.824.000,00	9.824.000,00	0,00
	non alokasi				0,00	0,00			6.000,00	6.000,0	6.000,00	0,00
	- non alokasi	0,00		0,00	0,00	0,00	1,00	paket	6.000,00	6.000,00	6.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	Bertambah/ (Berkurang)		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN												
Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV Jumlah			Rp 41.067.297,00 Rp 27.002.282,00 Rp 59.796.964,00 Rp 72.133.457,00 Rp 200.000.000,00				Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Dra. NURHAYATI NIP. 19640113 199103 2 004				Purbalingga, 31 Agustus 2017 Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Tri Gunawan Setyadi, SH, MH NIP. 19690222 199603 1 004	
DI TELITI OLEH												
No.	NAMA	NIP		JABATAN			TANDA TANGAN					
1				BAKEUDA								

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Printed By Sin03

Halaman 6



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
DPPA SKPD
2.2**

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA
Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 2 . 10 Komunikasi dan Informatika
Unit Organisasi : 2 . 10 . 01 Dinas Komunikasi dan Informatika
Sub Unit Organisasi : 2 . 10 . 01 . 01 Dinas Komunikasi dan Informatika

**REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE PROG./ KEG.		URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
						SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1		Program Penguatan Kelembagaan Perangkat Daerah		100 %		485.000.000,00	873.800.000,00	388.800.000,00	80,16
	1	Penyediaan Bahan dan Jasa Perkantoran	Purbalingga	47 Pegawai	3	120.000.000,00	247.000.000,00	127.000.000,00	105,83
	2	Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi	Purbalingga	493 kegiatan	3	100.000.000,00	200.000.000,00	100.000.000,00	100,00
	3	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor	Purbalingga	1 paket	3	120.000.000,00	174.000.000,00	54.000.000,00	45,00
	5	Pengadaan Sarana dan Prasarana Kantor	Purbalingga	1 Paket Korden, 3 Microphone, 2 Lemari besi, 2 lemari kayu, 1 finger print, 3 papan dinas, 5 kursi kerja, 5 meja kerja, 2 set meja kursi tamu, 30 kursi rapat, 6 meja rapat, 1 TV, 1 AC, 1 kipas angin, 1 paket tralis, 1 PC, 3 laptop, 2 printer, 1 handycam	3	80.000.000,00	187.800.000,00	107.800.000,00	134,75
	7	Pendidikan dan Pelatihan Pegawai	Purbalingga	45 pegawai	3	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00
	8	Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Laporan Kinerja SKPD	Purbalingga	1 paket	3	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	15		Program Pengelolaan Persandian		100 %		66.000.000,00	66.000.000,00	0,00
	1	Pengadaan dan Pemeliharaan Sandi dan Telekomunikasi	Purbalinggga	1 paket	3	66.000.000,00	66.000.000,00	0,00	0,00
15		Program Pengembangan Pemanfaatan Teknologi Komunikasi dan Informasi		100 %		612.276.000,00	770.476.000,00	158.200.000,00	25,84
	1	Pemeliharaan Website dan Jaringan Internet	Purbalingga	1 website Purbalingga, 27 subdomain dan 14 domain desa.id	3	38.700.000,00	45.900.000,00	7.200.000,00	18,60
	2	Penyediaan Sarana dan Prasarana Pendukung Teknologi informaasi terintegrasi	Purbalingga	12 Bulan, Bandwith 15 Mbps, 50 Mbps	3	338.576.000,00	489.576.000,00	151.000.000,00	44,60
	3	Teleconference ,SMS Center dan paper less office	Purbalingga	73 user id	3	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00
	4	Pengadaan dan Pemeliharaan Perangkat LPSE	Purbalingga	Terpenuhinya operasional LPSE	3	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00
15		Program Penyediaan Data dan Informasi Pembangunan Daerah		100 %		431.540.000,00	174.940.000,00	(256.600.000,00)	(59,46)

REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROG./ KEG.	URAIAN		LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
						SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16	1	Penyusunan Data Dasar dan Informasi Pembangunan Daerah	Purbalingga	100 Buku Purbalingga Dalam Angka (PDA) dan 180 buku Kecamatan Dalam Angka (KDA)(18 kecamatan @ 10 buku)	3	99.960.000,00	99.960.000,00	0,00	0,00
	2	Penyusunan Sistem Informasi Profil Daerah / SIPD (Bangub)	Purbalingga		5	74.580.000,00	0,00	(74.580.000,00)	(100,00)
	4	Verifikasi dan Validasi Data PBDT Tahun 2015	Purbalingga		3	257.000.000,00	400.000,00	(256.600.000,00)	(99,84)
	5	SIPD (Bangub)	Purbalingga	80 buku SIPD SKPD, 78 SIPD Kecamatan	5	0,00	74.580.000,00	74.580.000,00	0,00
		Program Peningkatan Pelayanan Informasi Publik		100 %		2.398.847.000,00	1.599.247.000,00	(799.600.000,00)	(33,33)
	1	Pembinaan dan Monitoring Pusat Layanan Internet Kecamatan (PLIK) dan Warnet	Purbalingga	60 warnet	3	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	2	Fasilitasi dan Pembinaan Forum Media Tradisional dan Kelompok Informasi Masyarakat (KIM)	Purbalingga	11 KIM dan 2 kali pertunjukan rakyat	3	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	3	Pembangunan Gedung LPPL Radio Ardilawet Purbalingga	-	0 -	3	855.000.000,00	0,00	(855.000.000,00)	(100,00)
	4	Operasional pendampingan PPID	Purbalingga	60 OPD	3	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	5	Penyiaran Kegiatan Pemerintah Kabupaten Purbalingga	Kabupaten Purbalingga	14 kali	3	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	6	Konsfrensi Pers dan Liputan	Kabupaten Purbalingga	284 kali	3	174.000.000,00	348.000.000,00	174.000.000,00	100,00
	7	Peningkatan Kualitas Fungsi Bakohumas	Kabupaten Purbalingga	2 kali	3	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00
	8	Peningkatan Kapasitas Kehumasan	Wilayah Indonesia	1 paket	3	61.500.000,00	61.500.000,00	0,00	0,00
	9	Sosialisasi Kebijakan Pemkab melalui Media Cetak dan Elektronik	Kabupaten Purbalingga	92 kali	3	647.582.000,00	165.582.000,00	(482.000.000,00)	(74,43)
	10	Fasilitasi Penerbitan dan Pengembangan Media Cetak Milik Pemerintah	Kabupaten Purbalingga	6 edisi	3	125.400.000,00	125.400.000,00	0,00	0,00
	11	Publikasi dan Dokumentasi Kegiatan Pemkab	Kabupaten Purbalingga	276 kali	3	395.365.000,00	426.865.000,00	31.500.000,00	7,97
	12	Fasilitasi LPPL	Purbalingga	1 Paket	3	0,00	331.900.000,00	331.900.000,00	0,00

REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROG./ KEG.		URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
						SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
JUMLAH						3.993.663.000,00	3.484.463.000,00	(509.200.000,00)	(12,75)

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Purbalingga, 31 Agustus 2017
Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika

Dra. NURHAYATI
NIP. 19640113 199103 2 004

Tri Gunawan Setyadi, SH, MH
NIP. 19690222 199603 1 004



PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)

Dinas Komunikasi dan Informatika

TAHUN ANGGARAN 2017

KODE	NAMA FORMULIR
DPPA SKPD	Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 2.2	Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 2.2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

	RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir DPPA SKPD				
PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA Tahun Anggaran 2017						
Urusan Pemerintahan : 2 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Bidang Pemerintahan : 2 . 10 Komunikasi dan Informatika Unit Organisasi : 2 . 10 . 01 Dinas Komunikasi dan Informatika Sub Unit Organisasi : 2 . 10 . 01 . 01 Dinas Komunikasi dan Informatika						
RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Bertambah/ (Berkurang)		
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	
5	BELANJA	6.799.222.000,00	6.838.089.000,00	38.867.000,00	0,57	
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.805.559.000,00	3.353.626.000,00	548.067.000,00	19,54	
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	2.805.559.000,00	3.353.626.000,00	548.067.000,00	19,54	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG	3.993.663.000,00	3.484.463.000,00	(509.200.000,00)	(12,75)	
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	421.382.000,00	375.007.000,00	(46.375.000,00)	(11,01)	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.525.301.000,00	2.613.649.000,00	88.348.000,00	3,50	
5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.046.980.000,00	495.807.000,00	(551.173.000,00)	(52,64)	
	SURPLUS / (DEFISIT)	(6.799.222.000,00)	(6.838.089.000,00)	(38.867.000,00)	0,57	
RENCANA PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN						
NO.	URAIAN	TRIWULAN				
		I	II	III	IV	JUMLAH
1	2	3	4	5	6	7
1	Pendapatan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	Belanja Tidak Langsung	766.976.528,00	864.254.341,00	933.287.915,00	789.107.216,00	3.353.626.000,00
2.2	Belanja Langsung	230.084.479,00	543.523.405,00	1.260.148.555,00	1.450.706.561,00	3.484.463.000,00
Purbalingga, 31 Agustus 2017 Menyetujui Sekretaris Daerah WAHYU KONTARDI, SH NIP. 19610719 198702 1 003						
Formulir DPPA SKPD		Halaman 1				

Printed By Sim03



PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.10	01	01	16	09	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 : Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.10 : Komunikasi dan Informatika
UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01 : Dinas Komunikasi dan Informatika
SUB UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01 . 01 : Dinas Komunikasi dan Informatika
PROGRAM : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 16 : Program Peningkatan Pelayanan Informasi Publik
KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 16 . 09 : Sosialisasi Kebijakan Pemkab melalui Media Cetak dan Elektronik
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Purbalingga
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 165.582.000,00 (*Seratus enam puluh lima juta lima ratus delapan puluh dua ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Tri Gunawan Setyadi, SH, MH
NIP : 19690222 199603 1 004
JABATAN : Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPPA SKPD							Formulir DPPA SKPD 2.2.1
2.10	01	01	16	09	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA
Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan	:	2	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan	:	2.10	Komunikasi dan Informatika
Unit Organisasi	:	2.10 . 2.10.01	Dinas Komunikasi dan Informatika
Sub Unit Organisasi	:	2.10 . 2.10.01 . 01	Dinas Komunikasi dan Informatika
Program	:	2.10 . 2.10.01 . 01 . 16	Program Peningkatan Pelayanan Informasi Publik
Kegiatan	:	2.10 . 2.10.01 . 01 . 16 . 09	Sosialisasi Kebijakan Pemkab melalui Media Cetak dan Elektronik

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Purbalingga

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Adanya pengurangan kegiatan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Terwujudnya kecukupan data dan informasi publik yang harus di p	Terwujudnya kecukupan data dan informasi publik yang harus di publikasikan kpd masyarakat	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 647.582.000	Rp. 165.582.000
KELUARAN	Terlaksananya sosialisasi kebijakan Pemkab melalui profil / iklan /	Terlaksananya sosialisasi kebijakan Pemkab melalui profil / iklan / advetorial di media cetak dan elektronik	100 kali	92 kali
HASIL	Opini publik yang positif dari kinerja Pemkab	Opini publik yang positif dari kinerja Pemkab	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat luas melalui media cetak dan elektronik

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			5.802.000,00	647.582.000,00			8.903.500,00	165.582.000,00	(482.000.000,00)	(74,43)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			5.802.000,00	647.582.000,00			8.903.500,00	165.582.000,00	(482.000.000,00)	(74,43)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			5.802.000,00	647.582.000,00			8.903.500,00	165.582.000,00	(482.000.000,00)	(74,43)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			0,00	0,00			703.500,00	1.382.000,00	1.382.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			0,00	0,00			694.500,00	1.232.000,00	1.232.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja ATK			0,00	0,00			694.500,00	1.232.000,0	1.232.000,00	0,00
	- Catrid print tinta hitam	0,00		0,00	0,00	2,00	buah	235.000,00	470.000,00	470.000,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gram	0,00		0,00	0,00	1,00	rim	40.000,00	40.000,00	40.000,00	0,00
	- Flashdisk 16 GB	0,00		0,00	0,00	3,00	buah	100.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Tinta refil printer	0,00		0,00	0,00	2,00	buah	35.000,00	70.000,00	70.000,00	0,00
	- Stopmap kertas	0,00		0,00	0,00	72,00	buah	500,00	36.000,00	36.000,00	0,00
	- cartrid print tinta warna	0,00		0,00	0,00	1,00	bh	275.000,00	275.000,00	275.000,00	0,00
	- trigonal clip	0,00		0,00	0,00	10,00	dus	2.000,00	20.000,00	20.000,00	0,00
	- stopmap plastik	0,00		0,00	0,00	3,00	bh	7.000,00	21.000,00	21.000,00	0,00
		Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			0,00	0,00			9.000,00	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Materai			0,00	0,00			9.000,00	150.000,0	150.000,00	0,00
	- Belanja Materai @Rp. 3.000	0,00		0,00	0,00	20,00	buah	3.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00
	- Belanja Materai @Rp. 6.000	0,00		0,00	0,00	15,00	buah	6.000,00	90.000,00	90.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Kantor			5.800.000,00	165.000.000,00			8.200.000,00	164.200.000,00	(800.000,00)	(0,48)
	Belanja Jasa Publikasi			5.800.000,00	165.000.000,00			8.200.000,00	164.200.000,00	(800.000,00)	(0,48)
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Iklan di Media Cetak			4.000.000,00	156.000.000,00			4.000.000,00	154.000.000,0	(2.000.000,00)	(1,28)
	- Pemuatan Iklan Ucapan / Greeting	38,00	kali	2.000.000,00	76.000.000,00	35,00	kali	2.000.000,00	70.000.000,00	(6.000.000,00)	(7,89)
	- Pemuatan Profil / Berita Advetorial	40,00	kali	2.000.000,00	80.000.000,00	42,00	kali	2.000.000,00	84.000.000,00	4.000.000,00	5,00
	Belanja Iklan di Media Elektronik			1.800.000,00	9.000.000,00			4.200.000,00	10.200.000,0	1.200.000,00	13,33
	- Iklan Layanan Masyarakat / Greeting di radio	20,00	kali	300.000,00	6.000.000,00	11,00	kali	300.000,00	3.300.000,00	(2.700.000,00)	(45,00)
	- Iklan Layanan Masyarakat di Media Televisi	2,00	kali	1.500.000,00	3.000.000,00	3,00	kali	1.500.000,00	4.500.000,00	1.500.000,00	50,00
	- Iklan Greeting di RRI Purwokerto	0,00		0,00	0,00	1,00	kali	2.400.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
		Belanja Cetak dan Penggandaan			2.000,00	482.582.000,00			0,00	0,00	(482.582.000,00)
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak			2.000,00	482.582.000,00			0,00	0,00	(482.582.000,00)	(100,00)
	Belanja Cetak			2.000,00	482.582.000,00			0,00	0,0	(482.582.000,00)	(100,00)
	- Cetak kalender	241.291,00	buah	2.000,00	482.582.000,00	241.291,00	buah	0,00	0,00	(482.582.000,00)	(100,00)



PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA TIDAK LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

2.10	01	01	00	00	5	1
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 : Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 2 . 10 : Komunikasi dan Informatika
UNIT ORGANISASI : 2 . 10 . 01 : Dinas Komunikasi dan Informatika
SUB UNIT ORGANISASI : 2 . 10 . 01 . 01 : Dinas Komunikasi dan Informatika

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Tri Gunawan Setyadi, SH, MH
NIP : 19690222 199603 1 004
JABATAN : Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPPA SKPD

Formulir
DPPA SKPD
2.1

2.10 01 01 00 00 5 1

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA
Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 2 . 10 Komunikasi dan Informatika
Unit Organisasi : 2 . 10 . 01 Dinas Komunikasi dan Informatika
Sub Unit Organisasi : 2 . 10 . 01 . 01 Dinas Komunikasi dan Informatika

Latar belakang Perubahan / dianggarkan : Adanya perubahan jumlah PNS
Dalam Perubahan APBD

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
5	BELANJA				2.805.559.000,00				3.353.626.000,00	548.067.000,00	19,54
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				2.805.559.000,00				3.353.626.000,00	548.067.000,00	19,54
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai				2.805.559.000,00				3.353.626.000,00	548.067.000,00	19,54
5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan				2.130.559.000,00				2.531.491.000,00	400.932.000,00	18,82
5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				1.646.560.000,00				1.930.109.000,00	283.549.000,00	17,22
	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				1.646.560.000,00				1.930.109.000,00	283.549.000,00	17,22
	- Golongan IV 5 orang x 12 bulan	60,00	org/bln	4.200.000,00	252.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(252.000.000,00)	(100,00)
	- Golongan IV 5 orang x 14 bulan	0,00		0,00	0,00	70,00	org/bln	4.245.000,00	297.150.000,00	297.150.000,00	0,00
	- Golongan III 21 orang x 14 bulan	0,00		0,00	0,00	294,00	org/bln	3.614.000,00	1.062.516.000,00	1.062.516.000,00	0,00
	- Golongan III 26 orang x 12 bulan	312,00	org/bln	3.600.000,00	1.123.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.123.200.000,00)	(100,00)
	- Golongan II 13 orang x 14 bulan	0,00		0,00	0,00	182,00	org/bln	2.643.000,00	481.026.000,00	481.026.000,00	0,00
	- Golongan II 7 orang x 12 bulan	84,00	org/bln	3.200.000,00	268.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(268.800.000,00)	(100,00)
	- Accres	1,00	bln	2.560.000,00	2.560.000,00	1,00	thn	89.417.000,00	89.417.000,00	86.857.000,00	3.392,85
5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga				169.180.000,00				209.440.000,00	40.260.000,00	23,80
	Istri/Suami				133.400.000,00				173.990.000,00	40.590.000,00	30,43
	- Golongan IV 5 orang x 12 bulan	60,00	org/bln	370.000,00	22.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(22.200.000,00)	(100,00)
	- Golongan IV 5 orang x 13 bulan	0,00		0,00	0,00	65,00	org/bln	425.000,00	27.625.000,00	27.625.000,00	0,00
	- Golongan III 21 orang x 13 bulan	0,00		0,00	0,00	273,00	org/bln	362.000,00	98.826.000,00	98.826.000,00	0,00
	- Golongan III 26 orang x 12 bulan	312,00	org/bln	290.000,00	90.480.000,00	0,00		0,00	0,00	(90.480.000,00)	(100,00)

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
5 . 1 . 1 . 01 . 03	- Golongan II 13 orang x 13 bulan	0,00		0,00	0,00	169,00	org/bln	265.000,00	44.785.000,00	44.785.000,00	0,00
	- Golongan II 6 orang x 12 bulan	72,00	org/bln	260.000,00	18.720.000,00	0,00		0,00	0,00	(18.720.000,00)	(100,00)
	- Accres	1,00	bln	2.000.000,00	2.000.000,00	1,00	bln	2.754.000,00	2.754.000,00	754.000,00	37,70
	Anak				35.780.000,00				35.450.000,00	(330.000,00)	(0,92)
	- Golongan IV 5 orang x 12 bulan	60,00	org/bln	50.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Golongan IV 8 orang x 13 bulan	0,00		0,00	0,00	104,00	org/bln	80.000,00	8.320.000,00	8.320.000,00	0,00
	- Golongan III 30 orang x 13 bulan	0,00		0,00	0,00	390,00	org/bln	50.000,00	19.500.000,00	19.500.000,00	0,00
	- Golongan III 56 orang x 12 bulan	672,00	org/bln	40.000,00	26.880.000,00	0,00		0,00	0,00	(26.880.000,00)	(100,00)
	- Golongan II 13 orang x 12 bulan	156,00	org/bln	25.000,00	3.900.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.900.000,00)	(100,00)
	- Golongan II 17 orang x 13 bulan	0,00		0,00	0,00	221,00	org/bln	30.000,00	6.630.000,00	6.630.000,00	0,00
	- Accres	1,00	bln	2.000.000,00	2.000.000,00	1,00	bln	1.000.000,00	1.000.000,00	(1.000.000,00)	(50,00)
	Tunjangan Jabatan				101.765.000,00				144.105.000,00	42.340.000,00	41,61
	Tunjangan Jabatan				101.765.000,00				144.105.000,00	42.340.000,00	41,61
	- Eselon II 1 orang x 13 bulan	0,00		0,00	0,00	13,00	org/bln	2.025.000,00	26.325.000,00	26.325.000,00	0,00
	- Eselon II 1 orang x 9 bulan	9,00	org/bln	2.025.000,00	18.225.000,00	0,00		0,00	0,00	(18.225.000,00)	(100,00)
	- Eselon III/a 1 orang x 13 bulan	0,00		0,00	0,00	13,00	org/bln	1.260.000,00	16.380.000,00	16.380.000,00	0,00
	- Eselon III/a 1 orang x 9 bulan	9,00	org/bln	1.260.000,00	11.340.000,00	0,00		0,00	0,00	(11.340.000,00)	(100,00)
	- Eselon III/b 3 orang x 13 bulan	0,00		0,00	0,00	39,00	org/bln	980.000,00	38.220.000,00	38.220.000,00	0,00
	- Eselon III/b 3 orang x 9 bulan	27,00	org/bln	980.000,00	26.460.000,00	0,00		0,00	0,00	(26.460.000,00)	(100,00)
	- Eselon IV 9 orang x 13 bulan	0,00		0,00	0,00	117,00	org/bln	540.000,00	63.180.000,00	63.180.000,00	0,00
	- Eselon IV 9 orang x 9 bulan	81,00	org/bln	540.000,00	43.740.000,00	0,00		0,00	0,00	(43.740.000,00)	(100,00)
	- Accres	1,00	bln	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Acrest	0,00		0,00	0,00	1,00	bln	0,00	0,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional				440.000,00				442.000,00	2.000,00	0,45
	Tunjangan Fungsional				440.000,00				442.000,00	2.000,00	0,45
	- Fungsional	1,00	ob	440.000,00	440.000,00	1,00	ob	442.000,00	442.000,00	2.000,00	0,45
5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum				54.121.000,00				60.787.000,00	6.666.000,00	12,32
	Tunjangan Fungsional Umum				54.121.000,00				60.787.000,00	6.666.000,00	12,32
	- Golongan III 12 orang x 13 bulan	0,00		0,00	0,00	156,00	org/bln	185.000,00	28.860.000,00	28.860.000,00	0,00
	- Golongan III 17 orang x 12 bulan	204,00	org/bln	185.000,00	37.740.000,00	0,00		0,00	0,00	(37.740.000,00)	(100,00)
	- Golongan II 13 orang x 13 bulan	0,00		0,00	0,00	169,00	org/bln	180.000,00	30.420.000,00	30.420.000,00	0,00
	- Golongan II 7 orang x 12 bulan	84,00	org/bln	180.000,00	15.120.000,00	0,00		0,00	0,00	(15.120.000,00)	(100,00)
	- Accres	1,00	bln	1.261.000,00	1.261.000,00	1,00	thn	1.507.000,00	1.507.000,00	246.000,00	19,51

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras				101.615.000,00				116.524.000,00	14.909.000,00	14,67
	Tunjangan Beras				101.615.000,00				116.524.000,00	14.909.000,00	14,67
	- Golongan IV 16 org x 11 bulan	176,00	org/bln	72.420,00	12.745.920,00	0,00		0,00	0,00	(12.745.920,00)	(100,00)
	- Golongan IV 16 org x 12 bulan	0,00		0,00	0,00	192,00	org/bln	72.420,00	13.904.640,00	13.904.640,00	0,00
	- Golongan III 52 org x 11 bulan	572,00	org/bln	72.420,00	41.424.240,00	0,00		0,00	0,00	(41.424.240,00)	(100,00)
	- Golongan III 63 org x 12 bulan	0,00		0,00	0,00	756,00	org/bln	72.420,00	54.749.520,00	54.749.520,00	0,00
	- Golongan II 52 org x 12 bulan	0,00		0,00	0,00	624,00	org/bln	72.420,00	45.190.080,00	45.190.080,00	0,00
	- Golongan II 59 org x 11 bulan	649,00	org/bln	72.420,00	47.000.580,00	0,00		0,00	0,00	(47.000.580,00)	(100,00)
5 . 1 . 1 . 01 . 07	- Accres	1,00	bln	444.260,00	444.260,00	1,00	thn	2.679.760,00	2.679.760,00	2.235.500,00	503,20
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				1.719.000,00				5.239.000,00	3.520.000,00	204,77
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				1.719.000,00				5.239.000,00	3.520.000,00	204,77
	- Golongan IV 5 orang x 12 bulan	60,00	org/bln	7.000,00	420.000,00	0,00		0,00	0,00	(420.000,00)	(100,00)
	- Golongan IV 5 orang x 14 bulan	0,00		0,00	0,00	70,00	org/bln	7.000,00	490.000,00	490.000,00	0,00
	- Golongan III 21 orang x 14 bulan	0,00		0,00	0,00	294,00	org/bln	4.000,00	1.176.000,00	1.176.000,00	0,00
	- Golongan III 26 orang x 12 bulan	312,00	org/bln	4.000,00	1.248.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.248.000,00)	(100,00)
	- Golongan II 13 orang x 14 bulan	0,00		0,00	0,00	182,00	org/bln	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Golongan II 7 orang x 12 bulan	84,00	org/bln	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Accres	1,00	bln	51.000,00	51.000,00	1,00	thn	237.000,00	237.000,00	186.000,00	364,71
	- PPh	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	3.336.000,00	3.336.000,00	3.336.000,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji				30.000,00				33.000,00	3.000,00	10,00
	Pembulatan Gaji				30.000,00				33.000,00	3.000,00	10,00
	- Pembulatan Gaji	1,00	org/bln	30.000,00	30.000,00	1,00	thn/0	33.000,00	33.000,00	3.000,00	10,00
5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan				47.423.000,00				55.812.000,00	8.389.000,00	17,69
	Iuran Asuransi Kesehatan				47.423.000,00				55.812.000,00	8.389.000,00	17,69
	- Golongan IV 5 orang x 12 bulan	60,00	org/bln	120.000,00	7.200.000,00	60,00	org/bln	130.000,00	7.800.000,00	600.000,00	8,33
	- Golongan III 21 orang x 12 bulan	0,00		0,00	0,00	252,00	org/bln	125.000,00	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00
	- Golongan III 26 orang x 12 bulan	312,00	org/bln	90.000,00	28.080.000,00	0,00		0,00	0,00	(28.080.000,00)	(100,00)
	- Golongan II 13 orang x 12 bulan	0,00		0,00	0,00	156,00	org/bln	100.000,00	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00
	- Golongan II 7 orang x 12 bulan	84,00	org/bln	80.000,00	6.720.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.720.000,00)	(100,00)
	- Accres	1,00	bln	5.423.000,00	5.423.000,00	1,00	thn	912.000,00	912.000,00	(4.511.000,00)	(83,18)
5 . 1 . 1 . 01 . 21	Iuran Jaminan Kematian				4.281.000,00				5.000.000,00	719.000,00	16,80
	Iuran Jaminan Kematian				4.281.000,00				5.000.000,00	719.000,00	16,80

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
5 . 1 . 1 . 01 . 22	- Golongan IV 5 orang x 12 bulan	60,00	org/bln	10.000,00	600.000,00	60,00	org/bln	10.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Golongan III 21 orang x 12 bulan	0,00		0,00	0,00	252,00	org/bln	9.000,00	2.268.000,00	2.268.000,00	0,00
	- Golongan III 26 orang x 12 bulan	312,00	org/bln	9.000,00	2.808.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.808.000,00)	(100,00)
	- Golongan II 13 orang x 12 bulan	0,00		0,00	0,00	156,00	org/bln	8.000,00	1.248.000,00	1.248.000,00	0,00
	- Golongan II 7 orang x 12 bulan	84,00	org/bln	8.000,00	672.000,00	0,00		0,00	0,00	(672.000,00)	(100,00)
	- Accres	1,00	bln	201.000,00	201.000,00	1,00	bln	884.000,00	884.000,00	683.000,00	339,80
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja				3.425.000,00				4.000.000,00	575.000,00	16,79
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja				3.425.000,00				4.000.000,00	575.000,00	16,79
	- Golongan IV 5 orang x 12 bulan	60,00	org/bln	9.000,00	540.000,00	60,00	org/bln	9.000,00	540.000,00	0,00	0,00
	- Golongan III 21 orang x 12 bulan	0,00		0,00	0,00	252,00	org/bln	7.000,00	1.764.000,00	1.764.000,00	0,00
5 . 1 . 1 . 02	- Golongan III 26 orang x 12 bulan	312,00	org/bln	7.000,00	2.184.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.184.000,00)	(100,00)
	- Golongan II 13 orang x 12 bulan	0,00		0,00	0,00	91,00	org/bln	6.000,00	546.000,00	546.000,00	0,00
	- Golongan II 7 orang x 12 bulan	84,00	org/bln	6.000,00	504.000,00	0,00		0,00	0,00	(504.000,00)	(100,00)
	- Accres	1,00	bln	197.000,00	197.000,00	1,00	thn	1.150.000,00	1.150.000,00	953.000,00	483,76
	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				675.000.000,00				822.135.000,00	147.135.000,00	21,80
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				675.000.000,00				822.135.000,00	147.135.000,00	21,80
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				675.000.000,00				822.135.000,00	147.135.000,00	21,80
	- Eselon II (Kadin)1 org x 12 bulan	12,00	org/bln	3.600.000,00	43.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(43.200.000,00)	(100,00)
	- Eselon II (Kadin)1 org x 8 bulan	0,00		0,00	0,00	8,00	org/bln	5.400.000,00	43.200.000,00	43.200.000,00	0,00
	- Eselon IIIa 1 org x 12 bulan	12,00	org/bln	2.100.000,00	25.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(25.200.000,00)	(100,00)
5 . 1 . 1 . 02 . 01	- Eselon IIIa 1 org x 8 bulan	0,00		0,00	0,00	8,00	org/bln	3.150.000,00	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00
	- Eselon IIIb 3 org x 12 bulan	36,00	org/bln	1.900.000,00	68.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(68.400.000,00)	(100,00)
	- Eselon IIIb 3 org x 8 bulan	0,00		0,00	0,00	24,00	org/bln	2.850.000,00	68.400.000,00	68.400.000,00	0,00
	- Eselon IVa 7 org x 8 bulan	0,00		0,00	0,00	56,00	org/bln	1.800.000,00	100.800.000,00	100.800.000,00	0,00
	- Eselon IVa 9 org x 12 bulan	108,00	org/bln	1.200.000,00	129.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(129.600.000,00)	(100,00)
	- Staf 21 org x 8 bulan	0,00		0,00	0,00	168,00	org/bln	1.450.000,00	243.600.000,00	243.600.000,00	0,00
	- Staf 24 org x 12 bulan	288,00	org/bln	950.000,00	273.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(273.600.000,00)	(100,00)
	- acres	1,00	th	135.000.000,00	135.000.000,00	1,00	th	0,00	0,00	(135.000.000,00)	(100,00)
	- Eselon IV b 2 org x 8 bln	0,00		0,00	0,00	16,00	org/bln	1.750.000,00	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00
	- Teknis Persandian 2 org x 8 bln	0,00		0,00	0,00	16,00	org/bln	1.950.000,00	31.200.000,00	31.200.000,00	0,00
	- Staf (Tugas Belajar) 1 org x 4bln	0,00		0,00	0,00	4,00	org/bln	1.450.000,00	5.800.000,00	5.800.000,00	0,00
	- Realisasi bln Januari s.d April 2017	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	275.935.000,00	275.935.000,00	275.935.000,00	0,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN											
Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV Jumlah		Rp 766.976.528,00 Rp 864.254.341,00 Rp 933.287.915,00 Rp 789.107.216,00 Rp 3.353.626.000,00		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Dra. NURHAYATI NIP. 19640113 199103 2 004			Purbalingga, 31 Agustus 2017 Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Tri Gunawan Setyadi, SH, MH NIP. 19690222 199603 1 004				
DI TELITI OLEH											
No.	NAMA	NIP		JABATAN		TANDA TANGAN					
1				BAKEUDA							



PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.10	01	01	01	07	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 : Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.10 : Komunikasi dan Informatika
UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01 : Dinas Komunikasi dan Informatika
SUB UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01 . 01 : Dinas Komunikasi dan Informatika
PROGRAM : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 : Program Penguatan Kelembagaan Perangkat Daerah
KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 07 : Pendidikan dan Pelatihan Pegawai
LOKASI KEGIATAN : Purbalingga
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 55.000.000,00 (*Lima puluh lima juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Tri Gunawan Setyadi, SH, MH
NIP : 19690222 199603 1 004
JABATAN : Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPPA SKPD

2.10 01 01 01 07 5 2

Formulir
DPPA SKPD
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA
Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2
Bidang Pemerintahan : 2.10
Unit Organisasi : 2.10 . 2.10.01
Sub Unit Organisasi : 2.10 . 2.10.01 . 01
Program : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01
Kegiatan : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 07

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Komunikasi dan Informatika
Dinas Komunikasi dan Informatika
Dinas Komunikasi dan Informatika
Program Penguatan Kelembagaan Perangkat Daerah
Pendidikan dan Pelatihan Pegawai

Lokasi Kegiatan : Purbalingga

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Menguatnya Kelembagaan Perangkat Daerah	Menguatnya Kelembagaan Perangkat Daerah	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 55.000.000	Rp. 55.000.000
KELUARAN	Keikutsertaan dalam kursus dan pelatihan	Keikutsertaan dalam kursus dan pelatihan	45 pegawai	45 pegawai
HASIL	Meningkatnya pengetahuan dan ketrampilan pegawai	Meningkatnya pengetahuan dan ketrampilan pegawai	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : PNS Dinkominfo

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			55.000.000,00	55.000.000,00			55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			55.000.000,00	55.000.000,00			55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			55.000.000,00	55.000.000,00			55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS			55.000.000,00	55.000.000,00			55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan			55.000.000,00	55.000.000,00			55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Kursus-Kursus Singkat/pelatihan - Kursus/pelatihan Pegawai			55.000.000,00	55.000.000,00			55.000.000,00	55.000.000,0	0,00	0,00
		1,00	thn	55.000.000,00	55.000.000,00	1,00	thn	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <								



PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.10	01	01	01	03	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 : Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.10 : Komunikasi dan Informatika
UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01 : Dinas Komunikasi dan Informatika
SUB UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01 . 01 : Dinas Komunikasi dan Informatika
PROGRAM : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 : Program Penguatan Kelembagaan Perangkat Daerah
KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 03 : Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor
LOKASI KEGIATAN : Purbalingga
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 174.000.000,00 (*Seratus tujuh puluh empat juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Tri Gunawan Setyadi, SH, MH
NIP : 19690222 199603 1 004
JABATAN : Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPPA SKPD							Formulir DPPA SKPD 2.2.1
2.10	01	01	01	03	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA
Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan	:	2	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan	:	2.10	Komunikasi dan Informatika
Unit Organisasi	:	2.10 . 2.10.01	Dinas Komunikasi dan Informatika
Sub Unit Organisasi	:	2.10 . 2.10.01 . 01	Dinas Komunikasi dan Informatika
Program	:	2.10 . 2.10.01 . 01 . 01	Program Penguatan Kelembagaan Perangkat Daerah
Kegiatan	:	2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 03	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor

Lokasi Kegiatan : Purbalingga

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Adanya kegiatan yang perlu dilaksanakan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Menguatnya Kelembagaan Perangkat Daerah	Menguatnya Kelembagaan Perangkat Daerah	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 120.000.000	Rp. 174.000.000
KELUARAN	Sarana dan Prasarana yang harus dipelihara	Sarana dan Prasarana yang harus dipelihara	1 paket	1 paket
HASIL	Terpeliharanya sarana dan prasarana kantor	Terpeliharanya sarana dan prasarana kantor	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinkominfo

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			5.985.000,00	120.000.000,00			28.951.000,00	174.000.000,00	54.000.000,00	45,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			5.985.000,00	120.000.000,00			28.951.000,00	174.000.000,00	54.000.000,00	45,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			5.985.000,00	120.000.000,00			28.951.000,00	174.000.000,00	54.000.000,00	45,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			5.135.000,00	112.650.000,00			9.296.000,00	137.995.000,00	25.345.000,00	22,50
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service			180.000,00	3.450.000,00			835.000,00	5.955.000,00	2.505.000,00	72,61
	Belanja Jasa Service			180.000,00	3.450.000,00			835.000,00	5.955.000,0	2.505.000,00	72,61

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 05 . 02	- Kendaraan Dinas Roda 2	20,00	unit/keg	50.000,00	1.000.000,00	20,00	unit/keg	100.000,00	2.000.000,00	1.000.000,00	100,00
	- Kendaraan Dinas Roda Empat	20,00	unit/keg	100.000,00	2.000.000,00	3,00	unit/keg	700.000,00	2.100.000,00	100.000,00	5,00
	- Cuci Mobil Dinas	15,00	keg	30.000,00	450.000,00	53,00	keg	35.000,00	1.855.000,00	1.405.000,00	312,22
	Belanja Penggantian Suku Cadang			3.570.000,00	14.285.000,00			6.775.000,00	24.670.000,00	10.385.000,00	72,70
	Kendaraan Dinas Roda Dua			1.065.000,00	6.180.000,00			1.320.000,00	6.670.000,0	490.000,00	7,93
	- Kampas Rem depan	5,00	set/thn	25.000,00	125.000,00	1,00	set/thn	25.000,00	25.000,00	(100.000,00)	(80,00)
	- Kampas rem belakang	5,00	set/thn	25.000,00	125.000,00	0,00	set/thn	25.000,00	0,00	(125.000,00)	(100,00)
	- Kampas kopling	5,00	set/thn	60.000,00	300.000,00	0,00	set/thn	60.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Rantai keteng	8,00	set/thn	45.000,00	360.000,00	0,00	set/thn	45.000,00	0,00	(360.000,00)	(100,00)
	- Rantai dan gir	8,00	set/thn	265.000,00	2.120.000,00	0,00	set/thn	265.000,00	0,00	(2.120.000,00)	(100,00)
	- Busi	4,00	bh/thn	15.000,00	60.000,00	0,00	bh/thn	15.000,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)
	- Lakher depan	6,00	set/thn	15.000,00	90.000,00	0,00	set/thn	15.000,00	0,00	(90.000,00)	(100,00)
	- Lakher belakang	6,00	set/thn	15.000,00	90.000,00	0,00	set/thn	15.000,00	0,00	(90.000,00)	(100,00)
	- Ban luar sepeda motor blknng	6,00	unit/thn	180.000,00	1.080.000,00	0,00	unit/thn	180.000,00	0,00	(1.080.000,00)	(100,00)
	- Ban Luar sepeda motor depan	8,00	unit/thn	140.000,00	1.120.000,00	0,00	unit/thn	140.000,00	0,00	(1.120.000,00)	(100,00)
	- Ban dalam sepeda motor	7,00	unit/thn	30.000,00	210.000,00	14,00	bh	30.000,00	420.000,00	210.000,00	100,00
	- Accu spd motor	2,00	unit/thn	250.000,00	500.000,00	3,00	unit/keg	125.000,00	375.000,00	(125.000,00)	(25,00)
	- Ban Luar sepeda motor	0,00		0,00	0,00	20,00	buah	130.000,00	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00
	- Suku cadang kendaraan roda dua	0,00		0,00	0,00	13,00	bh	250.000,00	3.250.000,00	3.250.000,00	0,00
	Kendaraan Dinas Roda Empat			2.505.000,00	8.105.000,00			5.455.000,00	18.000.000,0	9.895.000,00	122,09
	- Kampas rem	6,00	set/thn	130.000,00	780.000,00	0,00	set/thn	130.000,00	0,00	(780.000,00)	(100,00)
	- platina	5,00	set/thn	35.000,00	175.000,00	0,00	set/thn	35.000,00	0,00	(175.000,00)	(100,00)
	- Condensor	5,00	set/thn	40.000,00	200.000,00	0,00	set/thn	40.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	- Filter Oli	5,00	set/thn	45.000,00	225.000,00	0,00	set/thn	45.000,00	0,00	(225.000,00)	(100,00)
	- Tali kipas	5,00	set/thn	35.000,00	175.000,00	0,00	set/thn	35.000,00	0,00	(175.000,00)	(100,00)
	- Relai	5,00	unit/thn	20.000,00	100.000,00	0,00	unit/thn	20.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Filter udara	5,00	unit/thn	35.000,00	175.000,00	0,00	unit/thn	35.000,00	0,00	(175.000,00)	(100,00)
	- Ban luar	5,00	set/thn	900.000,00	4.500.000,00	6,00	bh	900.000,00	5.400.000,00	900.000,00	20,00
	- Ban dalam	4,00	set/thn	150.000,00	600.000,00	6,00	bh/thn	150.000,00	900.000,00	300.000,00	50,00
	- Air accu	5,00	btl/thn	15.000,00	75.000,00	0,00	btl/thn	15.000,00	0,00	(75.000,00)	(100,00)
	- Talang Air	1,00	set/thn	150.000,00	150.000,00	0,00	set/thn	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Accu	1,00	unit/keg	950.000,00	950.000,00	3,00	bh	900.000,00	2.700.000,00	1.750.000,00	184,21
	- Suku cadang kendaraan roda 4	0,00		0,00	0,00	3,00	bh	3.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas			185.000,00	87.915.000,00			486.000,00	101.370.000,00	13.455.000,00	15,30

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 05 . 07	Bahan bakar minyak/gas			185.000,00	87.915.000,00			486.000,00	101.370.000,0	13.455.000,00	15,30
	- Mobil dinas 3 unit x 12 bln 25hr x 8 ltr	0,00		0,00	0,00	7.200,00	ltr	8.000,00	57.600.000,00	57.600.000,00	0,00
	- Mobil dinas 3 unit x 12 bln x 8 ltr	7.200,00	ltr	7.000,00	50.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(50.400.000,00)	(100,00)
	- Motor dinas 15 unit x 12 bln x x 25 hr x 1 ltr	0,00		0,00	0,00	4.500,00	ltr	8.000,00	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00
	- Motor dinas 15 unit x 12 bln x x 25 hr x x 1 ltr	4.500,00	ltr	7.000,00	31.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(31.500.000,00)	(100,00)
	- Oli mesin mobil dinas	0,00		0,00	0,00	6,00	ltr	300.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Oli mesin mobil dinas 5 unit x 4 keg x x 4 ltr	80,00	ltr	45.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Oli Gardan/persen mobil dinas 4ltr x 6 unit	0,00		0,00	0,00	24,00	ltr	80.000,00	1.920.000,00	1.920.000,00	0,00
	- Oli perseneleng mobil dinas 5 unit x x 3 keg x x 1 ltr	15,00	ltr	46.000,00	690.000,00	0,00		0,00	0,00	(690.000,00)	(100,00)
	- Oli mesin motor dinas 10 unit x x 3 keg x 1 ltr	30,00	ltr	35.000,00	1.050.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)
	- Oli mesin motor dinas 6lt x 15 unit	0,00		0,00	0,00	90,00	ltr	45.000,00	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00
	- Oli gardan mobil dinas 5 unit x 3 keg	15,00	ltr	45.000,00	675.000,00	0,00	ltr	45.000,00	0,00	(675.000,00)	(100,00)
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan			1.200.000,00	7.000.000,00			1.200.000,00	6.000.000,00	(1.000.000,00)	(14,29)
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan			1.200.000,00	7.000.000,00			1.200.000,00	6.000.000,0	(1.000.000,00)	(14,29)
	- Kendaraan roda 2	10,00	unit/thn	200.000,00	2.000.000,00	15,00	unit/thn	200.000,00	3.000.000,00	1.000.000,00	50,00
	- Kendaraan roda empat	5,00	unit/thn	1.000.000,00	5.000.000,00	3,00	unit/thn	1.000.000,00	3.000.000,00	(2.000.000,00)	(40,00)
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan			850.000,00	7.350.000,00			19.655.000,00	36.005.000,00	28.655.000,00	389,86
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			0,00	0,00			15.250.000,00	15.250.000,00	15.250.000,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			0,00	0,00			15.250.000,00	15.250.000,0	15.250.000,00	0,00
	- Pemeliharaan Gedung Tempat Kerja	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	4.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	- Perbaikan atap dan lantai	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	3.750.000,00	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00
	- Perbaikan pintu dan jendela	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Papan Dinas Timbul	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Listrik, Telepon, Air Minum			0,00	0,00			3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Listrik, air dan telepon			0,00	0,00			3.000.000,00	3.000.000,0	3.000.000,00	0,00
	- Belanja Pemeliharaan Listrik, air	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor			850.000,00	7.350.000,00			1.405.000,00	17.755.000,00	10.405.000,00	141,56
	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor			850.000,00	7.350.000,00			1.405.000,00	17.755.000,0	10.405.000,00	141,56

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Service laptop	0,00		0,00	0,00	20,00	unit/thn	550.000,00	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00
	- Service laptop/PC	30,00	unit/thn	100.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Service printer	15,00	unit/thn	100.000,00	1.500.000,00	20,00	unit/thn	100.000,00	2.000.000,00	500.000,00	33,33
	- Service AC	3,00	unit/thn	200.000,00	600.000,00	10,00	unit/thn	200.000,00	2.000.000,00	1.400.000,00	233,33
	- Service Camera	5,00	unit/thn	250.000,00	1.250.000,00	5,00	unit/thn	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Service mesin Tik	5,00	unit/thn	100.000,00	500.000,00	5,00	unit/thn	100.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Servis TV	5,00	unit/thn	100.000,00	500.000,00	5,00	unit/thn	200.000,00	1.000.000,00	500.000,00	100,00
	- Non Alokasi	0,00		0,00	0,00	1,00	thn	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Dra. NURHAYATI NIP. 19640113 199103 2 004					Purbalingga, 31 Agustus 2017 Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Tri Gunawan Setyadi, SH, MH NIP. 19690222 199603 1 004			
Triwulan I Rp 0,00											
Triwulan II Rp 25.964.200,00											
Triwulan III Rp 41.061.400,00											
Triwulan IV Rp 106.974.400,00											
Jumlah Rp 174.000.000,00											
DI TELITI OLEH											
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			
1					BAKEUDA						

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 4



PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.10	01	01	01	05	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 : Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.10 : Komunikasi dan Informatika
UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01 : Dinas Komunikasi dan Informatika
SUB UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01 . 01 : Dinas Komunikasi dan Informatika
PROGRAM : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 : Program Penguatan Kelembagaan Perangkat Daerah
KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 05 : Pengadaan Sarana dan Prasarana Kantor
LOKASI KEGIATAN : Purbalingga
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 187.800.000,00 (*Seratus delapan puluh tujuh juta delapan ratus ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Tri Gunawan Setyadi, SH, MH
NIP : 19690222 199603 1 004
JABATAN : Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika



NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan	:	2	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan	:	2.10	Komunikasi dan Informatika
Unit Organisasi	:	2.10 . 2.10.01	Dinas Komunikasi dan Informatika
Sub Unit Organisasi	:	2.10 . 2.10.01 . 01	Dinas Komunikasi dan Informatika
Program	:	2.10 . 2.10.01 . 01 . 01	Program Penguatan Kelembagaan Perangkat Daerah
Kegiatan	:	2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 05	Pengadaan Sarana dan Prasarana Kantor

Lokasi Kegiatan : Purbalingga

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Adanya kebutuhan sarana dan prasarana

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinkominfo

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			38.000.000,00	80.000.000,00			108.000.000,00	187.800.000,00	107.800.000,00	134,75
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			38.000.000,00	80.000.000,00			108.000.000,00	187.800.000,00	107.800.000,00	134,75
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			0,00	0,00			400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			0,00	0,00			400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 13	Belanja Perlengkapan Kantor			0,00	0,00			400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	Microphone			0,00	0,00			400.000,00	800.000,0	800.000,00	0,00
	- Microphone biasa	0,00		0,00	0,00	2,00	unit	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal			38.000.000,00	80.000.000,00			107.600.000,00	187.000.000,00	107.000.000,00	133,75
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor			6.000.000,00	12.000.000,00			11.350.000,00	16.850.000,00	4.850.000,00	40,42
5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor			6.000.000,00	12.000.000,00			5.500.000,00	11.000.000,00	(1.000.000,00)	(8,33)
	Lemari Besi			3.000.000,00	6.000.000,00			2.500.000,00	5.000.000,0	(1.000.000,00)	(16,67)
	- Lemari besi	2,00	unit	3.000.000,00	6.000.000,00	2,00	unit	2.500.000,00	5.000.000,00	(1.000.000,00)	(16,67)
	Lemari kayu			3.000.000,00	6.000.000,00			3.000.000,00	6.000.000,0	0,00	0,00
	- Lemari Kayu	2,00	unit	3.000.000,00	6.000.000,00	2,00	unit	3.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya			0,00	0,00			5.850.000,00	5.850.000,00	5.850.000,00	0,00
	Mesin Absensi			0,00	0,00			2.000.000,00	2.000.000,0	2.000.000,00	0,00
	- Mesin Absensi	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	Papan Nama Instansi			0,00	0,00			1.850.000,00	1.850.000,0	1.850.000,00	0,00
	- Papan Nama Instansi	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	1.850.000,00	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00
	Papan Pengumunan			0,00	0,00			2.000.000,00	2.000.000,0	2.000.000,00	0,00
	- Papan Pengumuman (Data Struktural)	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga			4.000.000,00	20.000.000,00			44.650.000,00	83.550.000,00	63.550.000,00	317,75
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair			4.000.000,00	20.000.000,00			35.650.000,00	74.050.000,00	54.050.000,00	270,25
	Kursi Kerja			1.000.000,00	5.000.000,00			1.800.000,00	4.200.000,0	(800.000,00)	(16,00)
	- Kursi Kerja	5,00	unit	1.000.000,00	5.000.000,00	4,00	unit	800.000,00	3.200.000,00	(1.800.000,00)	(36,00)
	- Kursi Kerja 1 unit	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	Meja Kayu/Rotan			3.000.000,00	15.000.000,00			5.750.000,00	14.750.000,0	(250.000,00)	(1,67)
	- meja kerja eselon IV	5,00	bh	3.000.000,00	15.000.000,00	4,00	bh	3.000.000,00	12.000.000,00	(3.000.000,00)	(20,00)
	- Meja kerja eselon IV	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	2.750.000,00	2.750.000,00	2.750.000,00	0,00
	Meja Kursi Tamu			0,00	0,00			9.000.000,00	9.000.000,0	9.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 28 . 04	- Meja Kursi Tamu Sekretariat	0,00		0,00	0,00	1,00	set	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Meja Kursi Tamu Kadin	0,00		0,00	0,00	1,00	set	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	Kursi Rapat			0,00	0,00			500.000,00	15.000.000,0	15.000.000,00	0,00
	- Kursi Rapat	0,00		0,00	0,00	30,00	unit	500.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	Meja Rapat Panjang			0,00	0,00			2.500.000,00	15.000.000,0	15.000.000,00	0,00
	- Meja Rapat Panjang	0,00		0,00	0,00	6,00	unit	2.500.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	Gordyn			0,00	0,00			16.100.000,00	16.100.000,0	16.100.000,00	0,00
	- Gordyn	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	16.100.000,00	16.100.000,00	16.100.000,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin			0,00	0,00			5.000.000,00	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00
	AC Split			0,00	0,00			4.500.000,00	4.500.000,0	4.500.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	- AC 1 PK	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	4.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	Kipas Angin			0,00	0,00			500.000,00	1.000.000,0	1.000.000,00	0,00
	- Kipas Angin	0,00		0,00	0,00	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)			0,00	0,00			4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	Televisi			0,00	0,00			4.000.000,00	4.000.000,0	4.000.000,00	0,00
	- Televisi 32 inch	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer			8.000.000,00	8.000.000,00			18.100.000,00	33.100.000,00	25.100.000,00	313,75
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer			8.000.000,00	8.000.000,00			14.500.000,00	28.500.000,00	20.500.000,00	256,25
	P.C Unit/ Komputer PC			8.000.000,00	8.000.000,00			7.500.000,00	7.500.000,0	(500.000,00)	(6,25)
	- Personal Komputer	1,00	unit	8.000.000,00	8.000.000,00	1,00	unit	7.500.000,00	7.500.000,00	(500.000,00)	(6,25)
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Laptop			0,00	0,00			7.000.000,00	21.000.000,0	21.000.000,00	0,00
	- Laptop	0,00		0,00	0,00	3,00	unit	7.000.000,00	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer			0,00	0,00			3.600.000,00	4.600.000,00	4.600.000,00	0,00
	Printer			0,00	0,00			3.600.000,00	4.600.000,0	4.600.000,00	0,00
	- Printer Epson L360	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	2.600.000,00	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00
	- Printer Canon	0,00		0,00	0,00	2,00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio			20.000.000,00	40.000.000,00			23.500.000,00	43.500.000,00	3.500.000,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH													
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)			
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah				
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12		
5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual Handycam - Video Shooting dan Peralatannya Microphone/Wireless Mic - Microphone meja Audio Tape Reel Recorder - Tape Recorder			20.000.000,00	40.000.000,00			23.500.000,00	43.500.000,00	3.500.000,00	8,75		
				20.000.000,00	40.000.000,00			20.000.000,00	40.000.000,0	0,00	0,00		
		2,00	unit	20.000.000,00	40.000.000,00	2,00	unit	20.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00		
				0,00	0,00			500.000,00	500.000,0	500.000,00	0,00		
		0,00		0,00	0,00	1,00	unit	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00		
				0,00	0,00			3.000.000,00	3.000.000,0	3.000.000,00	0,00		
		0,00		0,00	0,00	1,00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00		
				0,00	0,00			10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00		
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja			0,00	0,00			10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00		
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor Bangunan Gedung Kantor Lain-lain - Tralis			0,00	0,00			10.000.000,00	10.000.000,0	10.000.000,00	0,00		
				0,00	0,00			10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00		
		0,00		0,00	0,00	1,00	set	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00		
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN													
Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV Jumlah		Rp 0,00 Rp 37.200.000,00 Rp 76.550.000,00 Rp 74.050.000,00 Rp 187.800.000,00		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Dra. NURHAYATI NIP. 19640113 199103 2 004					Purbalingga, 31 Agustus 2017 Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Tri Gunawan Setyadi, SH, MH NIP. 19690222 199603 1 004				
DI TELITI OLEH													
No.	NAMA	NIP		JABATAN		TANDA TANGAN							
1				BAKEUDA									
Formulir DPPA SKPD 2.2.1													
Halaman 4													